



Krajský úřad

Číslo objednatele: **22/SML0130/01/SOD/INV**

Číslo zhotovitele:

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č. 1

uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

Objednatel Ústecký kraj

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem
Zastoupený: Ing. Janem Schillerem, hejtmánem Ústeckého kraje
IČ: 70892156
DIČ: CZ70892156
Bank. spojení: Česká spořitelna a.s., číslo účtu: 5512232/0800

Zástupce pro věcná a technická jednání:

Ing. Žaneta Veselá, vedoucí oddělení investic a údržby majetku kraje
odboru investičního Krajského úřadu Ústeckého kraje
e-mail/telefon: vesela.z@kr-ustecky.cz / 475 657 322

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel/dodavatel:

Název/Jméno **MATURE TEPLICE s.r.o**
Sídlo: Tyršova 1007/16, 415 01 Teplice
Zastoupený: Ing. Petr Jonáš, prokurista společnosti
IČ:(RČ) 604 90 420
DIČ: CZ 604 90 420
Bank. spojení: Komerční banka a.s., pobočka TEPLICE
číslo účtu: 35-8913940247/0100

Kontaktní osoba ve věcech smluvních a technických: Ing. Petr Jonáš

E-mail/telefon: info@mature-tp.cz / 602 228 328

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

DODATEK Č. 1

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ze dne 24. 1. 2022 na akci: „**OA a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem – výměna oken a oprava fasády na průčelí budovy a oprava střechy**“ (dále jen „smlouva“) takto:

I.

Předmět smlouvy a díla

doplňuje se odstavec 2 tímto textem:

Předmětem plnění této smlouvy jsou dodatečné stavební práce, vyvolané okolnostmi vzniklými v průběhu provádění stavby vyvolaných rozdílem mezi projektovou dokumentací a skutečně zjištěným stavem, které je nutné realizovat pro řádné dokončení díla.

Kompletní soupis přípočtových a odpočtových položek a zdůvodnění změn je uvedeno v odsouhlaseném změnovém listu č. 1.

II.

Doba a místo plnění díla

ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v celém rozsahu do **26 týdnů** od předání staveniště.

Prodloužení termínu realizace o 6 týdnů od předání staveniště je zapříčiněno rozšířením předmětu díla o dodatečné stavební práce a časovou náročností jejich realizace jak je uvedeno v odsouhlaseném změnovém listu č. 1.

III.

Cena díla a platební podmínky

ruší se odstavec 1. v plném znění a nahrazuje se tímto textem:

Cena díla se na základě doplnění v čl. I. odstavec 2. mění o cenu víceprací v rozsahu položkového rozpočtu odsouhlasených změn, které jsou přílohou tohoto dodatku:

1. Původní cena díla byla sjednána ve výši:
 - **24 577 676,65 Kč** (slovy: dvacetčtyřimilionůpětsetšedesátšestsetšedmdesát šest korun českých a šedesát pět haléře) bez DPH a
 - **29 738 988,75 Kč** (slovy: dvacetdevětmilionůsedmsetřicetosmtisícdevětsetosmdesátosm korun českých a sedmdesát pět haléřů) s 21 % DPH.
2. Cena dodatku č. 1 dle změnového listu č. 1 činí:
 - **2 834 826,44 Kč** (slovy: dva milion y osm set třicet čtyř tisíc osm set dvacet šest korun českých a čtyřicet čtyři haléře) bez DPH a
 - **3 430 139,99 Kč** (slovy: tři miliony čtyřicet tisíc čtyřicet devět korun českých a devadesát devět haléře) s 21% DPH.
3. Nová cena díla je sjednána ve výši:
 - **27 412 503,09 Kč** (slovy: dvacet sedm milionů čtyřicet dva tisíc pět set tři korun českých a devět haléře) bez DPH a
 - **33 169 128,74 Kč** (slovy: třicet tři milionů sto šedesát devět tisíc sto dvacet osm korun české a sedmdesát čtyři haléře) s 21 % DPH.

IX.
Závěrečná ustanovení

doplňuje se odstavec 1 tímto textem:

1. Objednatel tímto potvrzuje, že o uzavření tohoto dodatku rozhodla Ing. Pavla Svítílová, vedoucí odboru investičního, na základě usnesení Rady Ústeckého kraje č. 069/75R/2019 písm. A) ze dne 21. 8. 2019.

doplňuje o odstavec 6. v tomto znění:

Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednatel, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla zaslána zhotoviteli do datové schránky ID vygkigu, na e-mail: info@mature-tp.cz Dodatek nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

X.
Podpisy smluvních stran

doplňuje se odstavec č. 3:

3. Ing. Pavla Svítílová, vedoucí odboru investičního, je oprávněna podepsat tento dodatek na základě svěřeni ze dne 28. 8. 2019.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.

V Ústí nad Labem dne 23. 06. 2022

V Teplicích 23. 06. 2022

.....
Objednatel

Ústecký kraj
Ing. Pavla Svítílová
vedoucí investičního odboru

.....
Zhotovitel

MATURE TEPLICE s.r.o.
Ing. Petr Jonáš
prokurista společnosti

Přílohy

Příloha č. 1: Změnový list č. 1

NÁVRH OCENĚNÍ ZMĚNY (příloha k žádosti o změnu)

Identifikace stavby:
 „OA a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky,
 Ústí nad Labem – výměna oken a oprava fasády na průčelí
 budovy a oprava střechy“

Číslo změny: 1

Datum: 23. 5. 2022

Návrh ocenění změny navazuje na: požadavky investora a uživatele uplatněné v rámci kontrolních dní

Předkládaný návrh úpravy:

Doplnění projektové dokumentace

dohodnuté lhůty ukončení díla

Vícepráce – přípočty:

ZL1_01_VP	Upřesnění lešení – vícepráce	1 262 633,82
ZL1_02_VP	Oprava čelní fasády – vícepráce	2 780 636,92
ZL1_04_VP	Konstrukce krovu – vícepráce	534 464,15
ZL1_05_VP	Střešní krytina – vícepráce	468 987,00
ZL1_06_VP	Střešní krytina doplňky – vícepráce	338 214,02
ZL1_07_VP	Zádržný systém – vícepráce	291 814,50
ZL1_08_VP	Nátěr podlah – vícepráce	49 865,53
ZL1_09_VP	Úprava rozvodů osvětlení – vícepráce	233 461,57
ZL1_10_VP	Otopný kabel svodného potrubí – vícepráce	31 093,22
ZL1_11_VP	Výměna vstupních dveří – vícepráce	264 261,90
ZL1_12_VP	Vedlejší rozpočtové náklady – vícepráce	106 210,16

Vícepráce celkem:

6 361 642,79

Méněpráce – odpočty:

ZL1_01_MP	Upřesnění lešení – méněpráce	-53 592,55
ZL1_03_MP	Hrubé podlahy suterén – méněpráce	-1 168 802,03
ZL1_04_MP	Konstrukce krovu – méněpráce	-801 067,14
ZL1_05_MP	Střešní krytina – méněpráce	-1 272 309,88
ZL1_08_MP	Nátěr podlah – méněpráce	-231 044,75

Méněpráce celkem:

-3 526 816,35

Rozdíl (vícepráce – méněpráce)

2 834 826,44

Počet listů příloh: 79 listů položkových rozpočtů
 1 list harmonogram

Navrhovaná změna ceny díla v Kč bez DPH:

zvýšení ceny o

6 361 642,79

snížení ceny o

-3 526 816,35

Navrhovaná změna lhůty dokončení díla:	
prodloužení lhůty o	6 týdnů
zkrácení lhůty o	0 týdnů
Za zhotovitele: MATURE TEPLICE s.r.o. Ing. Petr Jonáš	25. 5. 2022
TDI: Tomáš Kratina	25. 5. 2022

ODSOUHLASENÍ ZMĚNY

Identifikace stavby: „OA a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem – výměna oken a oprava fasády na průčelí budovy a oprava střechy“				Číslo změny: 1																																					
				Datum: 23. 5. 2022																																					
Určeno pro	projektanta <input checked="" type="checkbox"/>	TDI <input checked="" type="checkbox"/>	zhotovitele <input checked="" type="checkbox"/>	objednatele <input checked="" type="checkbox"/>																																					
Odesláno/předán:	poštou <input type="checkbox"/>	poslem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input checked="" type="checkbox"/>																																					
Podepsaní zmocněnci v souladu se Smlouvou o dílo potvrzují tuto změnu rozsahu díla:																																									
Vícepráce – přípočty: <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%; padding: 5px;">ZL1_01_VP</td> <td style="width: 65%; padding: 5px;">Upřesnění lešení – vícepráce</td> <td style="width: 20%; text-align: right; padding: 5px;">1 262 633,82</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">ZL1_02_VP</td> <td style="padding: 5px;">Oprava čelní fasády – vícepráce</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">2 780 636,92</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">ZL1_04_VP</td> <td style="padding: 5px;">Konstrukce krovu – vícepráce</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">534 464,15</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">ZL1_05_VP</td> <td style="padding: 5px;">Střešní krytina – vícepráce</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">468 987,00</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">ZL1_06_VP</td> <td style="padding: 5px;">Střešní krytina doplňky – vícepráce</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">338 214,02</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">ZL1_07_VP</td> <td style="padding: 5px;">Zádržný systém – vícepráce</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">291 814,50</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">ZL1_08_VP</td> <td style="padding: 5px;">Nátěr podlah – vícepráce</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">49 865,53</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">ZL1_09_VP</td> <td style="padding: 5px;">Úprava rozvodů osvětlení – vícepráce</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">233 461,57</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">ZL1_10_VP</td> <td style="padding: 5px;">Otopný kabel svodného potrubí – vícepráce</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">31 093,22</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">ZL1_11_VP</td> <td style="padding: 5px;">Výměna vstupních dveří – vícepráce</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">264 261,90</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">ZL1_12_VP</td> <td style="padding: 5px;">Vedlejší rozpočtové náklady – vícepráce</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">106 210,16</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="padding: 5px;">Vícepráce celkem:</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">6 361 642,79</td> </tr> </table>						ZL1_01_VP	Upřesnění lešení – vícepráce	1 262 633,82	ZL1_02_VP	Oprava čelní fasády – vícepráce	2 780 636,92	ZL1_04_VP	Konstrukce krovu – vícepráce	534 464,15	ZL1_05_VP	Střešní krytina – vícepráce	468 987,00	ZL1_06_VP	Střešní krytina doplňky – vícepráce	338 214,02	ZL1_07_VP	Zádržný systém – vícepráce	291 814,50	ZL1_08_VP	Nátěr podlah – vícepráce	49 865,53	ZL1_09_VP	Úprava rozvodů osvětlení – vícepráce	233 461,57	ZL1_10_VP	Otopný kabel svodného potrubí – vícepráce	31 093,22	ZL1_11_VP	Výměna vstupních dveří – vícepráce	264 261,90	ZL1_12_VP	Vedlejší rozpočtové náklady – vícepráce	106 210,16	Vícepráce celkem:		6 361 642,79
ZL1_01_VP	Upřesnění lešení – vícepráce	1 262 633,82																																							
ZL1_02_VP	Oprava čelní fasády – vícepráce	2 780 636,92																																							
ZL1_04_VP	Konstrukce krovu – vícepráce	534 464,15																																							
ZL1_05_VP	Střešní krytina – vícepráce	468 987,00																																							
ZL1_06_VP	Střešní krytina doplňky – vícepráce	338 214,02																																							
ZL1_07_VP	Zádržný systém – vícepráce	291 814,50																																							
ZL1_08_VP	Nátěr podlah – vícepráce	49 865,53																																							
ZL1_09_VP	Úprava rozvodů osvětlení – vícepráce	233 461,57																																							
ZL1_10_VP	Otopný kabel svodného potrubí – vícepráce	31 093,22																																							
ZL1_11_VP	Výměna vstupních dveří – vícepráce	264 261,90																																							
ZL1_12_VP	Vedlejší rozpočtové náklady – vícepráce	106 210,16																																							
Vícepráce celkem:		6 361 642,79																																							
Méněpráce – odpočty: <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%; padding: 5px;">ZL1_01_MP</td> <td style="width: 65%; padding: 5px;">Upřesnění lešení – méněpráce</td> <td style="width: 20%; text-align: right; padding: 5px;">-53 592,55</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">ZL1_03_MP</td> <td style="padding: 5px;">Hrubé podlahy suterén – méněpráce</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">-1 168 802,03</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">ZL1_04_MP</td> <td style="padding: 5px;">Konstrukce krovu – méněpráce</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">-801 067,14</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">ZL1_05_MP</td> <td style="padding: 5px;">Střešní krytina – méněpráce</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">-1 272 309,88</td> </tr> <tr> <td style="padding: 5px;">ZL1_08_MP</td> <td style="padding: 5px;">Nátěr podlah – méněpráce</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">-231 044,75</td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="padding: 5px;">Méněpráce celkem:</td> <td style="text-align: right; padding: 5px;">-3 526 816,35</td> </tr> </table>						ZL1_01_MP	Upřesnění lešení – méněpráce	-53 592,55	ZL1_03_MP	Hrubé podlahy suterén – méněpráce	-1 168 802,03	ZL1_04_MP	Konstrukce krovu – méněpráce	-801 067,14	ZL1_05_MP	Střešní krytina – méněpráce	-1 272 309,88	ZL1_08_MP	Nátěr podlah – méněpráce	-231 044,75	Méněpráce celkem:		-3 526 816,35																		
ZL1_01_MP	Upřesnění lešení – méněpráce	-53 592,55																																							
ZL1_03_MP	Hrubé podlahy suterén – méněpráce	-1 168 802,03																																							
ZL1_04_MP	Konstrukce krovu – méněpráce	-801 067,14																																							
ZL1_05_MP	Střešní krytina – méněpráce	-1 272 309,88																																							
ZL1_08_MP	Nátěr podlah – méněpráce	-231 044,75																																							
Méněpráce celkem:		-3 526 816,35																																							
Rozdíl (vícepráce – méněpráce)				2 834 826,44																																					
Počet připojených listů: 82			Počet připojených výkresů: 0																																						
Potvrzení změny sjednané ceny díla v Kč bez DPH: Původní cena díla: 24 577 676,65			Potvrzení změny sjednané lhůty dokončení díla: 26.8.2022																																						
Zvýšení ceny o	6 361 642,79		prodloužení lhůty o	6 týdnů																																					

Snížení ceny o	-3 526 816,35	zkrácení lhůty o	0 týdnů
Celková cena po změně	27 412 503,09	celková lhůta po změně	Datum dokončení: 07.10.2022
Změna byla vyvolána	záměrem objednatele		Ano
	chybou v dokumentaci zakázky		Ano
	Jinou okolností: Ne		
Poznámka:			
<i>Jméno a podpis zmocněnce objednatele, datum, razítko:</i> MATURE TEPLICE s.r.o. Ing. Petr Jonáš 25. 5. 2022		<i>Jméno a podpis zmocněnce zhotovitele, datum, razítko:</i> Ústecký kraj Ing. Žaneta Veselá – investiční odbor KÚ 25. 5. 2022	
<i>Jméno a podpis zmocněnce TDI, datum, razítko:</i> Tomáš Kratina 25. 5. 2022		<i>Jméno a podpis zmocněnce GP (AD), datum, razítko:</i> GEFOS a.s. 25. 5. 2022	

ZDŮVODNĚNÍ ZMĚN

Identifikace stavby:

„OA a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem – výměna oken a oprava fasády na průčelí budovy a oprava střechy“

Změna 1:

Upřesnění lešení – méněpráce

Odpočet podchodu u trubkového lešení. Neprovedení z důvodu zachování požadované průchozí šířky chodníku (Stanovisko Policie ČR) ulice Pařížská Ústí nad Labem.

Upřesnění lešení – vícepráce

Dvorní část:

Z důvodu prací na střeše a práce na volném okraji střechy při výměně okapu, žlabu a napojení svodů je nutné zajištění bezpečné pracovní podlahy pro tyto práce. Je navrženo lešení lehké řadové v místě východní a západní části objektu, severní křídlo je z důvodu úspor provedeno pomocí lešeňových věží a nosníků s pracovní podlahou v místě podstřešní římsy.

Přední průčelí:

Doplnění lešení o konzoly v místě vyložení střešní římsy včetně zábradlí pro zajištění bezpečné pracovní podlahy pro práci.

Změna 2:

Oprava čelní fasády – vícepráce

Na základě provedení stavebně technické prohlídky fasády z lešení a otlučení uvolněných ploch je stanoveno procento oprav a je upřesněn technologický postup opravy fasády. Bude provedena oprava otlučených míst, vyspravení fasádních prvků a celoplošné potažení celé fasády štukem z důvodů sjednocení opravovaných a neopravovaných ploch včetně vrchního krycího ochranného nátěru.

Změna 3:

Hrubé podlahy – méněpráce

Na základě provedených sond podlah byla provedena úprava provedení oprav v suterénu. U objektu B se provede lokální oprava stávající hrubé cihelné podlahy bez dalších stavebních úprav (konstrukce zůstane difúzně otevřená). U Objektu A je ponechána stávající skladba podlahy s vyspravením bez vybourání.

Změna 4:

Konstrukce krovu – méněpráce

Na základě provedení prohlídky krovu, je provedeno upřesnění rozsahu a provedení jednotlivých výměn prvků krovu. Je provedena bilance průřezů a délek trámů se vzájemným započítáním (odečtením výměry položek). Dále je upřesněna skladba střešního pláště včetně rozsahu výměny bednění.

Konstrukce krovu – vícepráce

Na základě provedení prohlídky krovu, je provedeno upřesnění rozsahu a provedení jednotlivých výměn prvků krovu. Je provedena bilance průřezů a délek trámů se vzájemným započítáním (přípočet položek a výměry). Po provedení oprav krovu je navrženo provedení biocidního ošetření krovu včetně nátěru bednění. Dále je přičtena oprava spojů vazních trámů ocelovým svařencem východního a západního křídla.

Změna 5:

Střešní krytina – méněpráce

Je upřesněna skladba střešní krytiny. Je provedena lokální oprava stávajícího bednění. Na opravené stávající bednění bude položena strukturovaná rohož a položení drážkové plechové krytiny. Je proveden odečet nového bednění střechy.

Střešní krytina – vícepráce

Navržení provedení biocidního ošetření dřevěného bednění, upřesnění typu plechové krytiny z taškové tabule na krytinu drážkovou z tabulí plechu. Déle je provedena revize rozmístění výlezů střechy.

Změna 6:

Střešní krytina doplňky – vícepráce

Z důvodu ochrany ulice a dvora před sněhem padající (posun nahromaděného sněhu) ze střechy jsou navrženy sněhové zachytávače v rozsah ulice a dvora s parkovištěm. Dále je provedena revize umístění střešních výlezů z hlediska obslužnosti (přípočet 1 ks výlezu) a ke každému výlezu je provedena střešní lávka pro bezpečný výstup na střechu.

Změna 7:

Zádržná systém – vícepráce

Z důvodu bezpečného provádění prohlídek a údržby střešního pláště (čištění žlabů a revize hromosvodu) je navržen zachytný lanový systém s kotevními body.

Změna 8:

Nátěr podlah – méněpráce

Změna souvisí se změnou č.3. U objektu B se provede lokální oprava hrubé stávající cihelné podlahy bez dalších stavebních úprav (konstrukce zůstane difúzně otevřená). Je proveden odečet finální povrchové úpravy.

Nátěr podlah – vícepráce

Změna souvisí se změnou č.3. U Objektu A je ponechána stávající skladba podlahy bez vybourání s vyspravením a s provedením nové krycí epoxidové stěrky. Z důvodu provedení stěrky na stávající povrch (projekt předpokládal provedení nové betonové mazaniny) je provedena příprava podkladu broušením.

Změna 9:

Úprava rozvodů osvětlení – vícepráce

Stávající osvětlovací soustava je provedena jako dvouvodičová. Je navrženo provedení rozdělení vodiče PEN na vodiče PE+N ve spojovací krabici a přivedení ke světlům tři vodičů (při případné rekonstrukci elektrorozvodů dojde pouze nové zapojení krabice). Dále je nutné provést přívod u světel, které nejsou na stávající pozici.

Změna 10:

Otopný kabel svodného potrubí – vícepráce

Na pravé straně severního křídla je svodné ležaté potrubí dešťové kanalizace vedeno (prodlouženo) po povrchu anglického dvorku. Z důvodu ochrany proti zamrznutí (ucpání) potrubí je navrženo provedení instalace otopného elektrického kabelu.

Změna 11:

Nové vstupní dveře – vícepráce

Na základě prohlídky vstupní dřevěné sestavy z lešení byly zjištěny poruchy způsobené provozem (osazení dveří), poruchy statické (deformace horního světlíku) a poruchy fyzikálního charakteru (vznik kondenzátu na skle), poškození laku a následně biotické defekty. Je navržena výměna stávající dřevěné sestavy za hliníkovou sestavu.

Změna 12:

Vedlejší rozpočtové náklady

Předmět plnění je nutné rozšířit o položky nezahrnuté v rámci PD do soupisu prací, ale vyvolané okolnostmi zjištěnými při realizaci stavby, jejichž provedení je nutné z důvodu řádného dokončení díla, a to pro stanovení vedlejších rozpočtových nákladů poměrem vedlejších rozpočtových nákladů k základnímu rozpočtu a celkové výsledné ceně víceprací / méněprací.

Změna termínu:

Na základě změn provedení krovu, střešního pláště, fasády a rozsahu sanací proti vlhkostí je stanoven na základě normohodin dle cenové soustavy ÚRS 2022 01. Na základě normohodin jednotlivých přípočtů a odpočtů je stanoven souhrnný čas nutný k provedení prací.

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Změnový list

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

3. 5. 2022

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
ZL1(v1)	Změnový list	2 834 826,44	0,00	595 313,55	3 430 139,99
ZL1-MP	Měněpráce	-3 526 816,35	0,00	-740 631,43	-4 267 447,78
ZL1_01_MP	Upřesnění lešení- měněpráce	-53 592,55	0,00	-11 254,44	-64 846,99
ZL1_03_MP	Hrubé podlahy suterén- měněpráce	-1 168 802,03	0,00	-245 448,43	-1 414 250,46
ZL1_04_MP	Konstrukce krovu- měněpráce	-801 067,14	0,00	-168 224,10	-969 291,24
ZL1_05_MP	Střešní krytina- měněpráce	-1 272 309,88	0,00	-267 185,07	-1 539 494,95
ZL1_08_MP	Nátěr podlah- měněpráce	-231 044,75	0,00	-48 519,40	-279 564,15
ZL1-VP	Vícepráce	6 361 642,79	0,00	1 335 944,99	7 697 587,78
ZL1_01_VP	Upřesnění lešení- vícepráce	1 262 633,82	0,00	265 153,10	1 527 786,92
ZL1_02_VP	Oprava čelní fasády- vícepráce	2 780 636,92	0,00	583 933,75	3 364 570,67
ZL1_04_VP	Konstrukce krovu- vícepráce	534 464,15	0,00	112 237,47	646 701,62
ZL1_05_VP	Střešní krytina- vícepráce	468 987,00	0,00	98 487,27	567 474,27
ZL1_06_VP	Střešní krytina doplňky- vícepráce	338 214,02	0,00	71 024,94	409 238,96

REKAPITULACE STAVBY

Stavba: Změnový list

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

3. 5. 2022

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH
ZL1_07_VP	Zadržný systém- vícepráce	291 814,50	0,00	61 281,05	353 095,55
ZL1_08_VP	Nátěr podlah- vícepráce	49 865,53	0,00	10 471,76	60 337,29
ZL1_09_VP	Úprava rozvodů osvětlení- vícepráce	233 461,57	0,00	49 026,93	282 488,50
ZL1_10_VP	Otopný kabel svodného potrubí – vícepráce	31 093,22	0,00	6 529,58	37 622,80
ZL1_11_VP	Výměna vstupních dveří – vícepráce	264 261,90	0,00	55 495,00	319 756,90
ZL1_12_VP	Vedlejší rozpočtové náklady- vícepráce	106 210,16	0,00	22 304,13	128 514,29
	Celkem	2 834 826,44	0,00	595 313,55	3 430 139,99

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Méněpráce

Zak: ZL1_01_N Upřesnění lešení- méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

E01 PŘEDNÍ PRŮČELÍ (lešení lehké řadové)

-53 592,55

9.1 Lešení

-53 592,55

1	SO_4...položka č. 3	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	0,000	1,92	0,00	Položka SOD
VÝKAZ VÝMĚR SOD								
30*3*1163,760*(-1)						-104 738,400		
NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR								
31*2*1163,760						72 153,120		
Součet						-32 585,280		
2	SO_4...položka č. 49	949511111	Montáž podchodu u trubkových lešení zřizovaného současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 1,5 m	m	-55,000	119,63	-6 579,65	Položka SOD
55 * -1						-55,000		
3	SO_4...položka č. 50	949511211	Montáž podchodu u trubkových lešení Příplatek k cenám za první a každý další den použití podchodu k ceně -1111	m	-4 950,000	8,82	-43 659,00	Položka SOD
30*3*55,000						4 950,000		
Součet						4 950,000		
4	SO_4...položka č. 51	949511811	Demontáž podchodu u trubkových lešení zřizovaného současně s lehkým nebo těžkým pracovním lešením, šířky do 1,5 m	m	-55,000	60,98	-3 353,90	Položka SOD
55 * -1						-55,000		

Celkem

-53 592,55

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Méněpráce

Zak: ZL1_03_N Hrubé podlahy suterén

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

-660 927,94

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

-371 629,66

1	Objekt SO_3....položka 90	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	-29,133	4 280,00	-124 689,24	Položka SOD
---	---------------------------	-----------	---	----	---------	----------	-------------	-------------

VÝKAZ VÝMĚR SOD

"OBJEKT A

"místnosti SA01-SA11

0,07*(69,63+5,68+11,06+4,33+39,86+15,43+2,58+8,15+41,21+29,84)*(-1)

-15,944

"místnosti SA12-SA22

0,07*(11,14+22,32+23,93+12,23+22,40+8,76+10,96+7,48+2,24+6,11+8,20)*(-1)

-9,504

Mezisoučet

-25,448

"OBJEKT B

"místnosti SB01-SB06

0,07*(13,08+28,10+6,27+5,36+21,16+7,79)*(-1)

-5,723

"místnosti SB07-SB10

0,07*(5,67+10,91+33,81+3,27)*(-1)

-3,756

Mezisoučet

-9,479

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

"OBJEKT A - rýhy v podkladním betonu (pro hromosvod)

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Méněpráce

Zak: ZL1_03_M Hrubé podlahy suterén

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SDD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			(20,21+0,85+0,83+0,79+1,38+1,33+9,01+1,64+1,38)*0,3*0,1 "místnost SA01		1,123			
			(2,19+1,39)*0,3*0,1 "místnost SA02		0,107			
			(1,11+4,46)*0,3*0,1 "místnost SA03		0,167			
			(7,2+4,3)*0,3*0,1 "místnost SA05		0,345			
			(2,35+4,89)*0,3*0,1 "místnost SA06		0,217			
			1,91*0,3*0,1 "místnost SA07		0,057			
			3,44*0,3*0,1 "místnost SA08		0,103			
			(4,03+5,43+3,09+0,73)*0,3*0,1 "místnosti SA10+SA11		0,398			
			2,48*0,3*0,1 "místnost SA12		0,074			
			(1,67+0,85+5,31)*0,3*0,1 "místnost SA13		0,235			
			(6,35+0,28+3,17)*0,3*0,1 "místnost SA14		0,294			
			(6,59*0,5+0,82*0,3+0,38*0,3+0,29*0,3)*0,1 "místnosti SA15+SA16		0,374			
			1,39*0,76*0,39 "místnost SA19		0,412			
			1,69*0,3*0,1 "místnost SA21		0,051			
			(4,31+1,49)*0,3*0,1 "místnost SA22		0,174			
			Mezisoučet		4,132			
			"OBJEKT B - rýhy v podkladním betonu (pro hromosvod)					
			(6,19*0,5+9,06*0,44+0,5*0,3+0,5*0,3)*0,1 "místnosti SB01+SB02		0,738			
			1,58*0,3*0,1 "místnost SB06		0,047			
			(3,85+0,71+0,72)*0,3*0,1 "místnost SB07		0,158			
			(2,52+2,52)*0,3*0,1 "místnost SB08		0,151			
			(5,51+4,6+4,97+2,55+1,26)*0,3*0,1 "místnost SB09		0,567			
			Mezisoučet		1,662			

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Méněpráce

Zak: ZL1_03_N Hrubé podlahy suterén

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
1			Součet		-29,133			
2	Objekt SO_3....položka 92	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	-29,133	4 280,00	-124 689,24	Položka SOD
			MAZ_BET_01		-29,133			
			Součet		-29,133			
3	Objekt SO_3....položka 93	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	-29,133	351,00	-10 225,68	Položka SOD
			MAZ_BET_01		-29,133			
			Součet		-29,133			
4	Objekt SO_3....položka 94	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	-2,245	49 900,00	-112 025,50	Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD

"váha 4,5 kg/m²

"OBJEKT A

"místnosti SA01-SA11

0,0045*(69,63+5,68+11,06+4,33+39,86+15,43+2,58+8,15+41,21+29,84)*(-1)

-1,025

"místnosti SA12-SA22

0,0045*(11,14+22,32+23,93+12,23+22,40+8,76+10,96+7,48+2,24+6,11+8,20)*(-1)

-0,611

Mezisoučet

-1,636

"OBJEKT B

"místnosti SB01-SB06

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Méněpráce

Zak: ZL1_03_N Hrubé podlahy suterén

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			0,0045*(13,08+28,10+6,27+5,36+21,16+7,79)*(-1)				-0,368	
			"místnosti SB07-SB10					
			0,0045*(5,67+10,91+33,81+3,27)*(-1)				-0,241	
			Mezisoučet				-0,609	
			Součet				-2,245	

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

-89 434,31

5	Objekt SO_3....položka 109	965031131	Bourání podlah z cihel bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár kladených naplocho, plochy přes 1 m2	m2	-83,368	60,60	-5 052,10	Položka SOD
			VÝKAZ VÝMĚR SOD					
			"místnosti v suterénu B					
			"SB01,SB02,SB03,SB04,SB05,SB06,S10					
			(13,08+28,10+6,27+5,36+21,16+7,79+3,27)*(-1)				-85,030	
			Mezisoučet				-85,030	
			NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR					
			Oprava podlah					
			"OBJEKT B - rýhy v podkladním betonu (pro hromosvod)					
			(6,19*0,5+9,06*0,44+0,5*0,3+0,5*0,3)*0,1 "místnosti SB01+SB02				0,738	
			1,58*0,3*0,1 "místnost SB06				0,047	
			(3,85+0,71+0,72)*0,3*0,1 "místnost SB07				0,158	
			(2,52+2,52)*0,3*0,1 "místnost SB08				0,151	
			(5,51+4,6+4,97+2,55+1,26)*0,3*0,1 "místnost SB09				0,567	
			Mezisoučet				1,662	
			Součet				-83,368	

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Méněpráce

Zak: ZL1_03_N Hrubé podlahy suterén

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
6	Objekt SO_3....položka 110	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	-23,181	3 490,00	-80 901,69	Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD

"předpokládaná tloušťka 70mm

"OBJEKT A - betonová podlaha

"místnosti SA01-SA11

0,07*(69,63+5,68+11,06+4,33+39,86+15,43+2,58+8,15+41,21+29,84)*(-1)

-15,944

"místnosti SA12-SA22

0,07*(11,14+22,32+23,93+12,23+22,40+8,76+10,96+7,48+2,24+6,11+8,20)*(-1)

-9,504

Mezisoučet

-25,448

"OBJEKT B - betonová podlaha

"místnost SB07-SB09

0,07*(5,67+10,91+33,81)*(-1)

-3,527

Mezisoučet

-3,527

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

"OBJEKT A - rýhy v podkladním betonu (pro hromosvod)

(20,21+0,85+0,83+0,79+1,38+1,33+9,01+1,64+1,38)*0,3*0,1 "místnost SA01

1,123

(2,19+1,39)*0,3*0,1 "místnost SA02

0,107

(1,11+4,46)*0,3*0,1 "místnost SA03

0,167

(7,2+4,3)*0,3*0,1 "místnost SA05

0,345

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Méněpráce

Zak: ZL1_03_N Hrubé podlahy suterén

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			(2,35+4,89)*0,3*0,1 "místnost SA06		0,217			
			1,91*0,3*0,1 "místnost SA07		0,057			
			3,44*0,3*0,1 "místnost SA08		0,103			
			(4,03+5,43+3,09+0,73)*0,3*0,1 "místnosti SA10+SA11		0,398			
			2,48*0,3*0,1 "místnost SA12		0,074			
			(1,67+0,85+5,31)*0,3*0,1 "místnost SA13		0,235			
			(6,35+0,28+3,17)*0,3*0,1 "místnost SA14		0,294			
			(6,59*0,5+0,82*0,3+0,38*0,3+0,29*0,3)*0,1 "místnosti SA15+SA16		0,374			
			1,39*0,76*0,39 "místnost SA19		0,412			
			1,69*0,3*0,1 "místnost SA21		0,051			
			(4,31+1,49)*0,3*0,1 "místnost SA22		0,174			
			Mezisoučet		4,132			
			"OBJEKT B - rýhy v podkladním betonu (pro hromosvod)					
			(6,19*0,5+9,06*0,44+0,5*0,3+0,5*0,3)*0,1 "místnosti SB01+SB02		0,738			
			1,58*0,3*0,1 "místnost SB06		0,047			
			(3,85+0,71+0,72)*0,3*0,1 "místnost SB07		0,158			
			(2,52+2,52)*0,3*0,1 "místnost SB08		0,151			
			(5,51+4,6+4,97+2,55+1,26)*0,3*0,1 "místnost SB09		0,567			
			Mezisoučet		1,662			
			Součet		-23,181			
7	Objekt SO_3....položka 98	968072455	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	-3,385	229,00	-775,17	Položka SOD
			VÝKAZ VÝMĚR SOD					
			(0,78*0,78)*(-1) "dveře D3		-0,608			

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Méněpráce

Zak: ZL1_03_N Hrubé podlahy suterén

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			(0,71*1,79+0,78*1,93)*(-1) "dveře D11,D12				-2,776	
			Součet				-3,385	
8	Objekt SO_3....položka 99	968072456	Vybourání kovových rámců oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	m2	-9,802	276,00	-2 705,35	Položka SOD
			VÝKAZ VÝMĚR SOD					
			(1,07*1,94+1,07*1,97+1,39*1,97+1,5*1,92)*(-1) "dveře D8,D9,D10,D13				-9,802	
			Součet				-9,802	
997			Přesun sutě				-170 000,71	
9	Objekt SO_3....položka 114	997013118	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m	t	-62,044	933,05	-57 890,15	Položka SOD
10	Objekt SO_3....položka 115	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-62,044	173,11	-10 740,44	Položka SOD
11	Objekt SO_3....položka 116	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-62,044	7,58	-470,29	Položka SOD
12	Objekt SO_3....položka 206	997013601	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	-26,307	1 354,95	-35 644,67	Položka SOD
13	Objekt SO_3....položka 203	997013603	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	-4,281	1 003,89	-4 297,65	Položka SOD

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Méněpráce

Zak: ZL1_03_N Hrubé podlahy suterén

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
14	Objekt SO_3....položka 204	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	-0,248	1 798,39	-446,00	Položka SOD
15	Objekt SO_3....položka 117	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	-30,588	1 823,02	-55 762,54	Položka SOD
16	Objekt SO_3....položka	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-1,669	2 845,40	-4 748,97	Položka SOD
					1,669 * -1			
						-1,669		

998

Přesun hmot

-29 863,26

17	Objekt SO_3....položka 205	998011004	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m	t	-69,422	430,17	-29 863,26	Položka SOD
----	----------------------------	-----------	--	---	---------	--------	------------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

-507 874,09

711

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

-507 874,09

18	Objekt SO_3....položka 119	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním	m2	-518,635	27,66	-14 345,44	
					518,635 * -1			
						-518,635		

19	Objekt SO_3....položka 120	11163153	emulze asfaltová penetrační	litr	-0,171	48,29	-8,26	
----	----------------------------	----------	-----------------------------	------	--------	-------	-------	--

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Méněpráce

Zak: ZL1_03_N Hrubé podlahy suterén

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SDD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

518,635*0,00033 "Přepočtené koeficientem množství 0,171

Součet 0,171

20	Objekt SO_3....položka 121	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	-417,200	30,73	-12 820,56	
----	----------------------------	-----------	--	----	----------	-------	------------	--

"hydroizolace je předpokládána pod betonovou podlahou

"OBJEKT A

"místnosti SA01-SA11

(69,63+5,68+11,06+4,33+39,86+15,43+2,58+8,15+41,21+29,84) 227,770

"místnosti SA12-SA22

(11,14+22,32+23,93+12,23+22,40+8,76+10,96+7,48+2,24+6,11+8,20) 135,770

"OBJEKT B

"místnost SB07-SB10

(5,67+10,91+33,81+3,27) 53,660

Součet 417,200

21	Objekt SO_3....položka 122	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	-1 496,880	133,95	-200 507,08	
----	----------------------------	-----------	--	----	------------	--------	-------------	--

"ve třech vrstvách

"OBJEKT A

"místnosti SA01-SA11

3*(69,63+5,68+11,06+4,33+39,86+15,43+2,58+8,15+41,21+29,84) 683,310

"místnosti SA12-SA22

3*(11,14+22,32+23,93+12,23+22,40+8,76+10,96+7,48+2,24+6,11+8,20) 407,310

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Méněpráce

Zak: ZL1_03_N Hrubé podlahy suterén

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SDD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			Mezisoučet		1 090,620			
			"OBJEKT B					
			"místnosti SB01-SB06					
			3*(13,08+28,10+6,27+5,36+21,16+7,79)		245,280			
			"místnosti SB07-SB10					
			3*(5,67+10,91+33,81+3,27)		160,980			
			Mezisoučet		406,260			
			Součet		1 496,880			
22	Objekt SO_3....položka 123	62853004	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vložkou ze skleněné tkaniny a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu	m2	-1 744,614	131,44	-229 312,06	
			1496,88*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství		1 744,614			
			Součet		1 744,614			
23	Objekt SO_3....položka 124	711161222	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní s nakaširovanou filtrační textilií výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm	m2	-43,200	200,56	-8 664,19	
			54*0,8		43,200			
			Součet		43,200			
24	Objekt SO_3....položka 125	711192102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svislé S jednovrstvá na zdivu	m2	-59,400	122,92	-7 301,45	
			54*(0,8+0,3)		59,400			
			Součet		59,400			
25	Objekt SO_3....položka 126	R_M24551	flexibilní polymerní hydroizolační stěrka, 5kg/m2	m2	-65,340	307,16	-20 069,83	

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Méněpráce

Zak: ZL1_03_N Hrubé podlahy suterén

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SDD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			59,4*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		65,340			
			Součet		65,340			
26	Objekt SO_3....položka 129	711491176	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií připevnění izolace ukončovací lištou	m	-50,000	45,36	-2 268,00	
			50 * -1		-50,000			
27	Objekt SO_3....položka 130	28323009	lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 8mm	m	-51,000	81,54	-4 158,54	
			50*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		51,000			
			Součet		51,000			
28	Objekt SO_3....položka 131	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	-10,056	499,13	-5 019,25	
			10,056 * -1		-10,056			
29	Objekt SO_3....položka 132	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-10,056	338,05	-3 399,43	
			10,056 * -1		-10,056			

Celkem

-1 168 802,03

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Méněpráce

Zak: ZL1_04_N Konstrukce krovu- méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

-49 686,51

997 Přesun sutě

-49 686,51

1	Objekt SO_1....položka č. 88	997013118	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 24 do 27 m s použitím mechanizace	t	-19,698	888,62	-17 504,04	Položka SOD
2	Objekt SO_1....položka č. 89	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-19,698	164,87	-3 247,61	Položka SOD
3	Objekt SO_1....položka č. 90	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-19,698	7,22	-142,22	Položka SOD
4	Objekt SO_1....položka č. 92	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	-1,970	1 736,21	-3 420,33	Položka SOD
5	Objekt SO_1....položka č. 91	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	-17,728	1 431,20	-25 372,31	Položka SOD

PSV Práce a dodávky PSV

-751 380,63

762 Konstrukce tesařské

-751 380,63

6	Objekt SO_1....položka č. 23	762086111	Montáž KDK hmotnosti prvku do 5 kg	kg	-52,267	43,90	-2 294,52	Položka SOD
---	------------------------------	-----------	------------------------------------	----	---------	-------	-----------	-------------

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Méněpráce

Zak: ZL1_04_N Konstrukce krovu- méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			VÝKAZ VÝMĚR SOD					
			280*0,07*(-1) "hmoždíky				-19,600	
			126*5,0*(-1) "svařenec U - L 40x40x4				-630,000	
			126*3,87*(-1) "profil L 60x40x5				-487,620	
			Mezisoučet				-1 137,220	

			NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR					
			9 ks na spoj					
			Severní část					
			svařenec U - L 40x40x4					
			$((0,2*2+0,18+0,05*2)*2,42+(0,15*2*0,9))*1,1*(14*9)$				265,502	
			profil L 60x40x5					
			$((0,1*2+0,18)*2,97)*1,1*(14*9)$				156,424	
			Mezisoučet				421,926	
			Východní část					
			svařenec U - L 40x40x4					
			$((0,2*2+0,18+0,05*2)*2,42+(0,15*2*0,9))*1,1*(6*9)$				113,787	
			profil L 60x40x5					
			$((0,1*2+0,18)*2,97)*1,1*(6*9)$				67,039	
			Mezisoučet				180,825	
			Západní část					
			svařenec U - L 40x40x4					
			$((0,2*2+0,18+0,05*2)*2,42+(0,15*2*0,9))*1,1*(16*9)$				303,431	
			profil L 60x40x5					

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Méněpráce

Zak: ZL1_04_N Konstrukce krovu- méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			((0,1*2+0,18)*2,97)*1,1*(16*9)		178,770			
			Mezisoučet		482,201			
			Součet		-52,267			
7	Objekt SO_1....položka č. 28	762331923	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl přes 5 do 8 m	m	-245,520	81,95	-20 120,36	Položka SOD
			VÝKAZ VÝMĚR SOD					
			"KROKVE					
			(16*7,65+2*7,71+7*5,90)*(-1) "severní část		-179,120			
			(4*6,00+2*7,10+9*7,60)*(-1) "západní část		-106,600			
			Mezisoučet		-285,720			

			NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR					
			"Západní zadní část- Krokev (K7) průřez:140x160 mm, délka prvku:5,4m, počet: 1, celková délka: "5,4		5,400			
			"Západní střední část- Krokev (K9) průřez:140x160 mm, délka prvku:5,8m, počet: 6, celková délka: "34,8		34,800			
			Mezisoučet		40,200			
			Součet		-245,520			
8	Objekt SO_1....položka č. 29	762331924	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl přes 8 m	m	-81,000	89,56	-7 254,36	Položka SOD
			VÝKAZ VÝMĚR SOD					
			"KROKVE					
			2*8,1*(-1) "západní část		-16,200			
			9*9,0*(-1) "východní část		-81,000			

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Méněpráce

Zak: ZL1_04_N Konstrukce krovu- méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			Mezisoučet				-97,200	
			----- NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR					
			"Západní střední část- Krokev úžlabí (KU1) průřez:140x160 mm, délka prvku:8,2m, počet: 1, celková délka: "8,2		8,200			
			"Západní střední část- Krokev úžlabí (KU2) průřez:140x160 mm, délka prvku:8m, počet: 1, celková délka: "8		8,000			
			Mezisoučet		16,200			
			Součet		-81,000			
9	Objekt SO_1....položka č. 31	762331933	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 288 cm2 dl přes 5 do 8 m	m	-14,200	102,44	-1 454,65	Položka SOD
			VÝKAZ VÝMĚR SOD					
			"ÚŽLABNÍ KROKVE					
			(7,5+6,7)*(-1)		-14,200			
			Mezisoučet		-14,200			
			----- NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR					
			Součet		-14,200			
10	Objekt SO_1....položka č. 33	762332931	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl do 120 cm2	m	-67,200	180,22	-12 110,78	Položka SOD
			VÝKAZ VÝMĚR SOD					
			(28*2,4)*(-1) "příložky vazných trámů v krovu		-67,200			
			Mezisoučet		-67,200			

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Méněpráce

Zak: ZL1_04_N Konstrukce krovu- méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

Součet

-67,200

11	Objekt SO_1....položka č. 34	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	-1,290	11 238,57	-14 497,76	Položka SOD
----	------------------------------	----------	---	----	--------	-----------	------------	-------------

VÝKAZ VÝMĚR SOD

(0,08*0,24*28*2,4)*(-1) "příložky vazných trámů v krovu

-1,290

Mezisoučet

-1,290

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

Součet

-1,290

12	Objekt SO_1....položka č. 93	762332932	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	-374,750	217,48	-81 500,63	Položka SOD
----	------------------------------	-----------	--	---	----------	--------	------------	-------------

VÝKAZ VÝMĚR SOD

"POZEDNICE

3,03*(-1) "severní část

-3,030

"VZPĚRY

2*3,70*(-1) "středníčást

-7,400

"KROKVE

(16*7,65+2*7,71+7*5,90)*(-1) "severní část

-179,120

(4*6,00+2*7,10+9*7,60)*(-1) "západní část

-106,600

"KROKVE

2*8,1*(-1) "západní část

-16,200

9*9,0*(-1) "východní část

-81,000

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Méněpráce

Zak: ZL1_04_N Konstrukce krovu- méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Mezisoučet -393,350

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

"Západní zadní část- Krokev (navázaná na úžlabí) (K40)
průřez:140x160 mm, délka:2,8m, počet: 2"5,6 5,600

"Západní zadní část- Krokev (navázaná na úžlabí) (K41)
průřez:140x160 mm, délka:4m, počet: 2"8 8,000

"Západní zadní část- ostatní (O2) průřez:140x160 mm, délka:2,5m,
počet: 2"5 5,000

Mezisoučet 18,600

Součet -374,750

13	Objekt SO_1....pol ožka č. 94	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	-1,352	11 238,57	-15 194,55	Položka SOD
----	-------------------------------	----------	---	----	--------	-----------	------------	-------------

VÝKAZ VÝMĚR SOD

"POZEDNICE
0,16*0,14*3,03*(-1) "severní část -0,068

"VZPĚRY
0,14*0,15*2*3,70*(-1) "středníčást -0,155

"KROKVE
0,13*0,17*7*5,90*(-1) "severní část -0,913

0,13*0,17*4*6,00*(-1) "západní část -0,530

Mezisoučet -1,666

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Méněpráce

Zak: ZL1_04_N Konstrukce krovu- méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

průřez:140x160 mm, délka prvku:4m, počet: 2, objem dřeva: "0,193536
0,194
"Západní zadní část- ostatní (O2) průřez:140x160 mm, délka prvku:2,5m, počet: 2, objem dřeva: "0,12096
0,121
Mezisoučet
0,314
Součet
-1,352

14	Objekt SO_1....pol ožka č. 95	60512131	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 dl 6-8m	m3	-3,362	11 238,57	-37 784,07	Položka SOD
----	-------------------------------	----------	--	----	--------	-----------	------------	-------------

VÝKAZ VÝMĚR SOD
"KROKVE
0,13*0,17*(16*7,65+2*7,71)*(-1) "severní část
-3,046
0,13*0,17*(2*7,10+9*7,60)*(-1) "západní část
-1,825
Mezisoučet
-4,871

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR
"Západní zadní část- Krokev (K6) průřez:140x160 mm, délka prvku:6,9m, počet: 4, objem dřeva: "0,6676992
0,668
"Západní střední část- Krokev (K9) průřez:140x160 mm, délka prvku:5,8m, počet: 6, objem dřeva: "0,8418816
0,842
Mezisoučet
1,510
Součet
-3,362

15	Objekt SO_1....pol ožka č. 96	60512132	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 přes dl 8m	m3	-1,756	15 015,87	-26 367,87	Položka SOD
----	-------------------------------	----------	---	----	--------	-----------	------------	-------------

VÝKAZ VÝMĚR SOD

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Méněpráce

Zak: ZL1_04_N Konstrukce krovu- méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

"KROKVE

0,13*0,17*2*8,1*(-1) "západní část -0,358

0,13*0,17*9*9,0*(-1) "východní část -1,790

Mezisoučet -2,148

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

"Západní střední část- Krokev úžlabí (KU1) průřez:140x160 mm, délka prvku:8,2m, počet: 1, objem dřeva: "0,1983744 0,198

"Západní střední část- Krokev úžlabí (KU2) průřez:140x160 mm, délka prvku:8m, počet: 1, objem dřeva: "0,193536 0,194

Mezisoučet 0,392

Součet -1,756

16	Objekt SO_1....pol ožka č. 99	60512136	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m	m3	-0,362	11 238,57	-4 068,36	Položka SOD
----	-------------------------------	----------	--	----	--------	-----------	-----------	-------------

VÝKAZ VÝMĚR SOD

"ÚŽLABNÍ KROKVE

0,15*0,17*(7,5+6,7)*(-1) -0,362

Mezisoučet -0,362

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

Součet -0,362

17	Objekt SO_1....položka č. 35	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	-1 030,000	146,34	-150 730,20	Položka SOD
----	------------------------------	-----------	---	----	------------	--------	-------------	-------------

VÝKAZ VÝMĚR SOD

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Méněpráce

Zak: ZL1_04_N Konstrukce krovu- méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

částečná výměna záklopu oprava krovu

1150*(-1)

-1 150,000

Mezisoučet

-1 150,000

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

částečná výměna záklopu oprava krovu

"Bednění oprava - Východní část"20,0

20,000

"Bednění oprava - Západní část"50,0

50,000

"Oprava bednění - Severní část"50,0

50,000

BED_01

Mezisoučet

120,000

Součet

-1 030,000

18	Objekt SO_1....pol ožka č. 36	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	-31,044	10 351,70	-321 358,17	Položka SOD
----	-------------------------------	----------	---------------------------------------	----	---------	-----------	-------------	-------------

VÝKAZ VÝMĚR SOD

"ČÁSTEČNÁ VÝMĚNA STÁVAJÍCÍHO ZÁKLOPU

0,03*1150*(-1)

-34,500

Mezisoučet

-34,500

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

BED_01*0,024*1,2

3,456

Mezisoučet

3,456

Součet

-31,044

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Méněpráce

Zak: ZL1_04_N Konstrukce krovu- méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
19	Objekt SO_1....položka č. 37	762341811	Demontáž bednění střech z prken	m2	-1 030,000	29,27	-30 148,10	Položka SOD
			VÝKAZ VÝMĚR SOD					
			-1150		-1 150,000			
			Mezisoučet		-1 150,000			

			NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR					
			BED_01		120,000			
			Mezisoučet		120,000			
			Součet		-1 030,000			
20	Objekt SO_1....položka č. 40	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-21,628	873,87	-18 900,06	Položka SOD
21	Objekt SO_1....položka č. 41	998762181	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-21,628	351,22	-7 596,19	Položka SOD

Celkem

-801 067,14

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Méněpráce

Zak: ZL1_05_N Střešní krytina- méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

-1 272 309,88

762 Konstrukce tesařské

-1 272 309,88

1	Objekt SO_1....položka č. 35	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	-1 744,536	146,34	-255 295,40	Položka SOD
---	------------------------------	-----------	---	----	------------	--------	-------------	-------------

"nový prkenný záklop

"zadní část (u řezu G)

30,93*7,72+30,68*7,76+1/2*(6,0*3,2)

486,456

(12,6*5,9)*2+(1/2*(4,5*5,9))*2+3,5*4,2+1,7*1,4 "krček

192,310

"přední část západ (u řezu H)

25,5*8,05+25,2*8,33-(5,5*5,5+4,6*4,5)+5,4*4,6

389,081

5,93*6,0+5,93*7,1+1/2*(10,63*5,7) "vikýř

107,979

(1/2*(1,4*7,0))*2+(0,53*7,0)*2 "štít s nápisem

17,220

"přední část východ (u řezu I)

28,85*9,2+28,32*9,27-(5,0*4,0+1/2*(2,75*2,8))+3,97*3,7

518,785

(4,0*3,1)*2+1/2*(5,1*3,1) "vikýř

32,705

Mezisoučet

1 744,536

Součet

1 744,536

2	Objekt SO_1....položka č. 36	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	-84,005	10 351,70	-869 594,56	Položka SOD
---	------------------------------	----------	---------------------------------------	----	---------	-----------	-------------	-------------

"nový prkenný záklop

"zadní část (u řezu G)

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Méněpráce

Zak: ZL1_05_N Střešní krytina- méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			0,024*(30,93*7,72+30,68*7,76+1/2*(6,0*3,2))		11,675			
			0,024*((12,6*5,9)*2+(1/2*(4,5*5,9))*2+3,5*4,2+1,7*1,4) "krčec		4,615			
			"přední část západ (u řezu H)					
			0,024*(25,5*8,05+25,2*8,33-(5,5*5,5+4,6*4,5)+5,4*4,6)		9,338			
			0,024*(5,93*6,0+5,93*7,1+1/2*(10,63*5,7)) "vikýř		2,591			
			0,024*((1/2*(1,4*7,0))*2+(0,53*7,0)*2) "štít s nápisem		0,413			
			"přední část východ (u řezu I)					
			0,024*(28,85*9,2+28,32*9,27-(5,0*4,0+1/2*(2,75*2,8))+3,97*3,7)		12,451			
			0,024*((4,0*3,1)*2+1/2*(5,1*3,1)) "vikýř		0,785			
			Mezisoučet		41,869			
			Součet		41,869			
			76,368*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		84,005			
			Součet		84,005			

3	Objekt SO_1....položka č. 38	762342441	Montáž lišt trojúhelníkových sklonu do 60°	m	-1 897,500	17,56	-33 320,10	Položka SOD
			"nové laťování					
			"zadní část (u řezu G)					
			5*2,2+2*5,5+2*5,5+58*7,8		485,400			
			5*4,1+13*5,7+13*5,6+3*1,4+6*2,8 "krčec		188,400			
			"přední část západ (u řezu H)					
			7*8,4+7*8,4+3*2,0+7*8,4+3*5,0+3*3,0+3*5,0+1*8,4+25*8,1+7*5,0		467,300			
			1*2,0+6*3,7+1*2,0+2*4,0+2*4,0+4*7,2+2*5,0+6*2,9 "vikýř		98,400			
			"přední část východ (u řezu I)					
			54*9,3+34*3,2+5*3,7		629,500			

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Méněpráce

Zak: ZL1_05_N Střešní krytina- méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			8*2,7+3*2,3 "vikýř		28,500			
			Součet		1 897,500			
4	Objekt SO_1....položka č. 39	60514101	řezivo jehličnaté lať 10-25cm2	m3	-4,554	11 951,99	-54 429,36	Položka SOD
			"nové laťování (latě 60x40mm)					
			"zadní část (u řezu G)					
			0,06*0,04*(5*2,2+2*5,5+2*5,5+58*7,8)		1,165			
			0,06*0,04*(5*4,1+13*5,7+13*5,6+3*1,4+6*2,8) "krček		0,452			
			"přední část západ (u řezu H)					
			0,06*0,04*(7*8,4+7*8,4+3*2,0+7*8,4+3*5,0+3*3,0+3*5,0+1*8,4+25*8,1+7*5,0)		1,122			
			0,06*0,04*(1*2,0+6*3,7+1*2,0+2*4,0+2*4,0+4*7,2+2*5,0+6*2,9) "vikýř		0,236			
			"přední část východ (u řezu I)					
			0,06*0,04*(54*9,3+34*3,2+5*3,7)		1,511			
			0,06*0,04*(8*2,7+3*2,3) "vikýř		0,068			
			Součet		4,554			
5	Objekt SO_1....položka č. 40	998762102	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	t	-48,707	873,87	-42 563,59	Položka SOD
6	Objekt SO_1....položka č. 41	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	-48,707	351,22	-17 106,87	Položka SOD

Celkem

-1 272 309,88

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Méněpráce

Zak: ZL1_08_M Nátěr podlah- méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

-231 044,75

777 Podlahy lité

-231 044,75

1	Objekt SO_3....položka 171	777131111	Penetrační nátěr podlahy epoxidový předem plněný pískem	m2	-135,420	231,97	-31 413,38	Položka SOD
---	----------------------------	-----------	---	----	----------	--------	------------	-------------

Provedení pouze objekt "A"

Objekt "B" pouze otlučení a ponechání v otevřeném stavu

"OBJEKT A

"místnosti SA01-SA08,SA10,SA11

(69,63+5,68+11,06+4,33+39,86+15,43+2,58+8,15+41,21+29,84)*0 0,000

"místnosti SA12-SA22

(11,14+22,32+23,93+12,23+22,40+8,76+10,96+7,48+2,24+6,11+8,20)*0 0,000

Mezisoučet 0,000

"OBJEKT B

"místnosti SB01-SB06

(13,08+28,10+6,27+5,36+21,16+7,79)*(-1) -81,760

"místnosti SB07-SB10

(5,67+10,91+33,81+3,27)*(-1) -53,660

Mezisoučet -135,420

Součet -135,420

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Méněpráce

Zak: ZL1_08_M Nátěr podlah- méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
2	Objekt SO_3....položka 172	777131211	Penetrační nátěr schodišťových stupňů epoxidový předem plněný pískem	m2	-7,867	306,95	-2 414,78	Položka SOD
			Provedení pouze objekt "A"					
			Objekt "B" pouze otlučení a ponechání v otevřeném stavu					
			(5,0*1,69+1,6*1,47+0,78*1,29)*0 "schodiště suterén, objekt A		0,000			
			(5,66*1,39)*(-1) "schodiště suterén, objekt B		-7,867			
			Součet		-7,867			
3	Objekt SO_3....položka 173	777511103	Krycí stěrka dekorativní epoxidová, tloušťky přes 1 do 2 mm	m2	-143,287	1 232,52	-176 604,09	Položka SOD
			Provedení pouze objekt "A"					
			Objekt "B" pouze otlučení a ponechání v otevřeném stavu					
			"OBJEKT A					
			"místnosti SA01-SA08,SA10,SA11					
			(69,63+5,68+11,06+4,33+39,86+15,43+2,58+8,15+41,21+29,84)*0		0,000			
			"místnosti SA12-SA22					
			(11,14+22,32+23,93+12,23+22,40+8,76+10,96+7,48+2,24+6,11+8,20)*0		0,000			
			"schodiště suterén, objekt A					
			(5,0*1,69+1,6*1,47+0,78*1,29)*0		0,000			
			Mezisoučet		0,000			
			"OBJEKT B					
			"místnosti SB01-SB06					
			(13,08+28,10+6,27+5,36+21,16+7,79)*(-1)		-81,760			

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Méněpráce

Zak: ZL1_08_M Nátěr podlah- méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			"místnosti SB07-SB10 (5,67+10,91+33,81+3,27)*(-1)				-53,660	
			"schodiště suterén, objekt B (5,66*1,39)*(-1)				-7,867	
			Mezisoučet				-143,287	
			Součet				-143,287	
4	Objekt SO_3....položka 174	777911111	Napojení na stěnu nebo sokl fabionem z epoxidové stěrky plněné pískem tuhé	m	-156,630	128,03	-20 053,34	Položka SOD

Provedení pouze objekt "A"

Objekt "B" pouze otlučení a ponechání v otevřeném stavu

"OBJEKT A

(6,02+2,09+1,79+1,79+2,74+18,64+4,37+10,13+8,35)*0 "místnost SA01

0,000

((0,94+6,88)+12,93)*0 "místnosti SA02,SA03

0,000

((2,13+1,01+1,55+1,05)+24,54+15,4+5,79)*0 "místnosti SA04,SA05,SA06,SA07

0,000

((2,11+1,49+2,29+2,26)+25,48+24,28+13,53)*0 "místnosti SA08,SA10,SA11,SA12

0,000

((10,13+8,27)+19,24)*0 "místnosti SA13,SA14

0,000

(61,29+13,44)*0 "místnosti SA15,SA16,SA17, SA18,SA19

0,000

(8,67+12,4)*0 "místnosti SA21,SA22

0,000

(15*1,69+6*1,47+3*1,29)*0 "schodiště

0,000

Mezisoučet

0,000

"OBJEKT B

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Méněpráce

Zak: ZL1_08_M Nátěr podlah- méněpráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			(29,01+0,4+14,14+5,87)*(-1) "místnosti SB01,SB02,SB06		-49,420			
			(10,37+9,72+17,95)*(-1) "místnosti SB03,SB04,SB05		-38,040			
			(10,8+13,49+24,03)*(-1) "místnosti SB07,SB08,SB09		-48,320			
			(15*1,39)*(-1)"schodiště		-20,850			
			Mezisoučet		-156,630			
			Součet		-156,630			
5	Objekt SO_3....položka 175	998777102	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-1,026	360,60	-369,98	Položka SOD
6	Objekt SO_3....položka 176	998777181	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	-1,026	184,39	-189,18	Položka SOD

Celkem

-231 044,75

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_01_V Upřesnění lešení- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

E01 PŘEDNÍ PRŮČELÍ (lešení lehké řadové)

16 118,63

9 Lešení

16 118,63

1		942321112	Montáž konzol š od 0,5 do 1,1 m u dílcového pracovního lešení v přes 10 do 25 m	m2	54,869	26,31	1 443,60	CS ÚRS 2022 01
			Ulice					
			Levá strana (25,062+1,0)		26,062			
			Pravá strana (27,807+1,0)		28,807			
		LES_11	Součet		54,869			
2		942321211	Příplatek ke konzole š od 0,5 do 1,1 m u dílcového lešení v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	3 401,878	2,42	8 232,54	CS ÚRS 2022 01
			LES_11*31*2		3 401,878			
			Součet		3 401,878			
3		942321812	Demontáž konzol š od 0,5 do 1,1 m u dílcového pracovního lešení v přes 10 do 25 m	m2	54,869	16,03	879,55	CS ÚRS 2022 01
			LES_11		54,869			
			Součet		54,869			
4		944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	9,000	111,41	1 002,69	CS ÚRS 2022 01
			Hlavní vstupu					
			3,0		3,000			
			Průjezd					

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_01_V Upřesnění lešení- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			6,0		6,000			
		LES_12	Součet		9,000			
5		944711211	Příplatek k záchytné stříšce š přes do 1,5 m za první a ZKD den použit	m	558,000	1,69	943,02	CS ÚRS 2022 01
			LES_12*31*2		558,000			
			Součet		558,000			
6		944711811	Demontáž záchytné stříšky š přes do 1,5 m	m	9,000	51,85	466,65	CS ÚRS 2022 01
			LES_12		9,000			
			Součet		9,000			
7		944121122	Montáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutyčového	m	54,869	17,65	968,44	CS ÚRS 2022 01
			LES_11		54,869			
			Součet		54,869			
8		944121222	Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému vnitřnímu dvoutyčovému za první a ZKD den použit	m	3 401,878	0,47	1 598,88	CS ÚRS 2022 01
			LES_11*31*2		3 401,878			
			Součet		3 401,878			
9		944121822	Demontáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutyčového	m	54,869	10,63	583,26	CS ÚRS 2022 01
			LES_11		54,869			
			Součet		54,869			

E01 LEŠENÍ DVŮR

1 246 515,19

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_01_V Upřesnění lešení- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

E02 LEŠENÍ DVŮR (lešení lehké řadové) 267 458,70

9 Lešení 267 458,70

10	SO_4...položka č. 2	941211112	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	1 284,990	91,92	118 116,28	Položka SOD
----	---------------------	-----------	---	----	-----------	-------	------------	-------------

lešení řadové
východní dvorní část
(16,9+1,1+5,2+3,9+5,9+7,3+3,4)*21,1 922,070
západní část
(4,8+4,8+4,8+2,8)*21,1 362,920
LES_21 Součet 1 284,990

11	SO_4...položka č. 3	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	79 669,380	0,47	37 444,61	Položka SOD
----	---------------------	-----------	---	----	------------	------	-----------	-------------

LES_21*31*2 79 669,380
Součet 79 669,380

12	SO_4...položka č. 4	941211812	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š přes 0,6 do 0,9 m v přes 10 do 25 m	m2	1 284,990	60,73	78 037,44	Položka SOD
----	---------------------	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	-------------

LES_21 1 284,990
Součet 1 284,990

13		942321112	Montáž konzol š od 0,5 do 1,1 m u dílcového pracovního lešení v přes 10 do 25 m	m2	60,900	26,31	1 602,28	CS ÚRS 2022 01
----	--	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

lešení řadové
východní dvorní část
(16,9+1,1+5,2+3,9+5,9+7,3+3,4) 43,700

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_01_V Upřesnění lešení- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			západní část (4,8+4,8+4,8+2,8)		17,200			
		LES_22	Součet		60,900			
14		942321211	Příplatek ke konzole š od 0,5 do 1,1 m u dílcového lešení v přes 10 do 25 m za první a ZKD den použití	m2	3 775,800	2,42	9 137,44	CS ÚRS 2022 01
			LES_22*31*2		3 775,800			
			Součet		3 775,800			
15		942321812	Demontáž konzol š od 0,5 do 1,1 m u dílcového pracovního lešení v přes 10 do 25 m	m2	60,900	16,03	976,23	CS ÚRS 2022 01
			LES_22		60,900			
			Součet		60,900			
16		944711111	Montáž záchytné stříšky š do 1,5 m	m	9,000	111,41	1 002,69	CS ÚRS 2022 01
			Zadní vstupu					
			3,0		3,000			
			Průjezd					
			6,0		6,000			
		LES_23	Součet		9,000			
17		944711211	Příplatek k záchytné stříšce š přes do 1,5 m za první a ZKD den použití	m	558,000	1,69	943,02	CS ÚRS 2022 01
			LES_23*31*2		558,000			
			Součet		558,000			
18		944711811	Demontáž záchytné stříšky š přes do 1,5 m	m	9,000	51,85	466,65	CS ÚRS 2022 01
			LES_23		9,000			

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_01_V Upřesnění lešení- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
Součet					9,000			
19		944121122	Montáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m	60,900	17,65	1 074,89	CS ÚRS 2022 01
LES_22					60,900			
Součet					60,900			
20		944121222	Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému vnitřnímu dvoutýčovému za první a ZKD den použití	m	3 775,800	0,47	1 774,63	CS ÚRS 2022 01
LES_22*31*2					3 775,800			
Součet					3 775,800			
21		944121822	Demontáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m	60,900	10,63	647,37	CS ÚRS 2022 01
LES_22					60,900			
Součet					60,900			
22		944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	243,600	17,91	4 362,88	Položka SOD
lešení řadové- poslední dvě patra								
východní dvorní část								
(16,9+1,1+5,2+3,9+5,9+7,3+3,4)*4,0					174,800			
západní část								
(4,8+4,8+4,8+2,8)*4,0					68,800			
LES_25 Součet					243,600			
23		944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	15 103,200	0,33	4 984,06	CS ÚRS 2022 01
LES_25*31*2					15 103,200			
Součet					15 103,200			
24		944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	243,600	12,08	2 942,69	Položka SOD

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_01_V Upřesnění lešení- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

LES_25 243,600

Součet 243,600

25		998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	8,463	288,81	2 444,20	CS ÚRS 2022 01
----	--	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------	-------------------

Transport západní dvůr

Váha lešení- pohledová plocha 10,6 kg/m2

lešení řadové

západní část

tam

(4,8+4,8+4,8+2,8)*21,1*10,6/1000*1,1 4,232

zpět

(4,8+4,8+4,8+2,8)*21,1*10,6/1000*1,1 4,232

LES_24 Součet 8,463

26		998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	8,463	177,40	1 501,34	CS ÚRS 2022 01
----	--	-----------	---	---	-------	--------	----------	-------------------

LES_24 8,463

Součet 8,463

E03 LEŠENÍ DVŮR (systém věži a nosníků) 979 056,49

9 Lešení 979 056,49

27		943321132	Montáž lešení prostorového modulového těžkého bez podlah zatížení tř. 6 do 600 kg/m2 v přes 10 do 25 m	m3	1 767,125	72,16	127 515,74	CS ÚRS 2022 01
----	--	-----------	--	----	-----------	-------	------------	-------------------

Lešenové věže

((2,5*2,5)*21,1)*12 1 582,500

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_01_V Upřesnění lešení- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			((2,5*3,5)*21,1)*1		184,625			
		LES_31	Součet		1 767,125			
28		943321232	Příplatek k lešení prostorovému modulovému těžkému bez podlah tř.6 v 25 m za první a ZKD den použití	m3	109 561,750	4,23	463 446,20	CS ÚRS 2022 01
			LES_31*31*2		109 561,750			
			Součet		109 561,750			
29		943321832	Demontáž lešení prostorového modulového těžkého bez podlah zatížení tř. 6 do 600 kg/m2 v přes 10 do 25 m	m3	1 767,125	59,05	104 348,73	CS ÚRS 2022 01
			LES_31		1 767,125			
			Součet		1 767,125			
30		949221112	Montáž lešeňové podlahy s příčníky pro dílcová lešení v přes 10 do 25 m	m2	167,500	33,42	5 597,85	CS ÚRS 2022 01
			Lešeňové věže- podlážky					
			((2,5*2,5)*2)*12		150,000			
			((2,5*3,5)*2)*1		17,500			
		LES_34	Součet		167,500			
31		949221211	Příplatek k lešeňové podlaze pro dílcová lešení za první a ZKD den použití	m2	10 385,000	1,26	13 085,10	CS ÚRS 2022 01
			LES_34*31*2		10 385,000			
			Součet		10 385,000			
32		949221812	Demontáž lešeňové podlahy s příčníky pro dílcová lešení v přes 10 do 25 m	m2	167,500	24,42	4 090,35	CS ÚRS 2022 01
			LES_34		167,500			
			Součet		167,500			
33		942322R01	Montáž nosníků přemostění pro lešení poslední patro v přes 10 do 20 m	m	58,800	1 945,39	114 388,93	R položka

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_01_V Upřesnění lešení- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			Nosníky					
			Východní část					
			3,5		3,500			
			Severní křídlo					
			5,75+5,75+5,5+4,8+4,6+7,5+7,5+7,5+6,4		55,300			
		LES_32	Součet		58,800			
34		942322R11	Příplatek nosníku pro lešení poslední patro v přes 10 do 20 m za první a ZKD den použití	m	3 645,600	6,86	25 008,82	R položka
			LES_32*31*2		3 645,600			
			Součet		3 645,600			
35		942322812	Demontáž nosníku přemostění pro lešení poslední patro v přes 10 do 20 m	m	58,800	1 199,80	70 548,24	CS ÚRS 2022 01
			LES_32		58,800			
			Součet		58,800			
36		944121122	Montáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m	162,600	17,65	2 869,89	CS ÚRS 2022 01
			Zábradlí					
			Východní část					
			(3,5+2,5)*2		12,000			
			Severní křídlo					
			(5,75+2,5+5,75+2,5+5,5+2,5+4,8+2,5+4,6+2,5+7,5+2,5+7,5+2,5+7,5+2,5+2,5+6,4)*2		150,600			
		LES_33	Součet		162,600			
37		944121222	Příplatek k ochrannému zábradlí dílcovému vnitřnímu dvoutýčovému za první a ZKD den použití	m	3 775,800	0,47	1 774,63	CS ÚRS 2022 01

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_01_V Upřesnění lešení- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SDD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			LES_22*31*2		3 775,800			
			Součet		3 775,800			
38		944121822	Demontáž ochranného zábradlí dílcového vnitřního na lešeňových konstrukcích dvoutýčového	m	162,600	10,63	1 728,44	CS ÚRS 2022 01
			LES_33		162,600			
			Součet		162,600			
39		948521.R01	Zřízení podpěrný rošt dočasný z dřevěných nosníků	m2	20,800	331,66	6 898,53	R položka
			NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR					
			Východní část					
			(3,3+3,0)*1,0		6,300			
			Západní část					
			(4,8*2+4,9)*1,0		14,500			
			Součet		20,800			
40		948521.R02	Odstranění podpěrný rošt dočasný z dřevěných nosníků	m2	20,800	278,53	5 793,42	R položka
			20,8		20,800			
			Součet		20,800			
41		975043121	Jednořadové podchycení stropů pro osazení nosníků v do 3,5 m pro zatížení přes 750 do 1000 kg/m	m	41,600	558,76	23 244,42	CS ÚRS 2022 01
			NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR					
			20,8*2		41,600			
			Součet		41,600			
42		998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	18,698	288,81	5 400,17	CS ÚRS 2022 01
			Tansport západní dvůr					
			Východní část					

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_01_V Upřesnění lešení- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SDD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			3,5*21,1*10,6/1000*2		1,566			
			Severní křídlo					
			(4,8+4,6+7,5+7,5+7,5+6,4)*21,1*10,6/1000*2		17,132			
		LES_35	Součet		18,698			
43		998011014	Příplatek k přesunu hmot pro budovy zděné za zvětšený přesun do 500 m	t	18,698	177,40	3 317,03	CS ÚRS 2022 01
			LES_35		18,698			
			Součet		18,698			
Celkem							1 262 633,82	

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_02_V Oprava čelní fasády- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

2 530 168,40

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

2 350 305,45

1		622326_A01	Příplatek za oprava vnější vápenocementové omítky s celoplošným přeštukováním členitostí 5 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	969,798	2 423,50	2 350 305,45	Agregovaná položka
---	--	------------	--	----	---------	----------	--------------	--------------------

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 308,73

2		978019341	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 20 do 30 %	m2	924,274	31,71	29 308,73	CS ÚRS 2022 01
---	--	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

Plocha fasády celkem

Plocha_fasády_01

969,798

Odečet plochy otlučení uvažované v rozpočtu SOD

Položka č. 11, objekt SO_4

45,524*(-1)

-45,524

Součet

924,274

997 Přesun sutě

132 573,21

3	SO_4...položka č.14	997013118	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m	t	20,334	888,62	18 069,20	Položka SOD
4	SO_4...položka č.15	997013158	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m	t	20,334	1 974,01	40 139,52	Položka SOD

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_02_V Oprava čelní fasády- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
5	SO_4...položka č.20	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	20,334	164,87	3 352,47	Položka SOD
6	SO_4...položka č.21	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	122,004	7,22	880,87	Položka SOD
7	SO_4...položka č.49	997013609	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07	t	20,334	1 712,75	34 827,06	Položka SOD
8	SO_4...položka č.16	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	20,334	1 736,21	35 304,09	Položka SOD

998

Přesun hmot

17 981,01

9	SO_4...položka č.17	998011004	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m	t	16,805	1 069,98	17 981,01	Položka SOD
---	---------------------	-----------	--	---	--------	----------	-----------	-------------

PSV

Práce a dodávky PSV

250 468,52

783

Dokončovací práce - nátěry

250 468,52

10		783823183	Penetrační silikátový nátěr omítek stupně členitosti 5	m2	969,798	52,28	50 701,04	CS ÚRS 2022 01
			Plocha_fasády_01		969,798			
			Součet		969,798			

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_02_V Oprava čelní fasády- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
11	SO_4...položka č.30	783827183	Krycí (ochranný) nátěr omítek jednonásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 5 silikátový	m2	1 056,356	189,11	199 767,48	Položka SOD

PRVNÍ VRSTVA FASÁDY

Výměra v rozpočtu (bez soklu)

792,192*(-1)

-792,192

Skutečná výměra plocha celkem

969,798

969,798

Odečet sokl

-45,524

-45,524

Mezisoučet

132,082

DRUHÁ VRSTVA NÁTĚRU FASÁDY

Skutečná výměra plocha celkem

969,798

969,798

Odečet sokl

-45,524

-45,524

Mezisoučet

924,274

Součet

1 056,356

Celkem

2 780 636,92

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_04_V Konstrukce krovu- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SDD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

87 315,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

83 036,86

1		949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	377,945	52,79	19 951,72	CS ÚRS 2022 01
---	--	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

OPRAVA KROVU

oprava krovu v místě hřebene (nejvyšší část)

"Oprava krovu- Východní část"4,5	4,500
"Oprava krovu- Východní část"7,5	7,500
"Oprava krovu- Východní část"7	7,000
"Oprava krovu- Západní část"7,5	7,500
"Oprava krovu- Západní část"4,5	4,500
Mezisoučet	31,000

NÁTĚR KROVU

nátěr krovu v místě hřebene (nejvyšší část)

"Nátěr krovu a bednění- Severní část"98,7575	98,758
"Nátěr krovu a bednění- Severní část"2,8175	2,818
"Nátěr krovu a bednění- Severní část"114,36	114,360
"Nátěr krovu a bednění- Severní část"3,26	3,260
"Nátěr krovu a bednění- Severní část"121,905	121,905

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_04_V Konstrukce krovu- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SDD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			"Nátěr krovu a bednění- Severní část"5,845		5,845			
			Mezisoučet		346,945			
			Součet		377,945			
2		949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	755,890	70,87	53 569,92	CS ÚRS 2022 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

Lešení pomocné pro opravu krovu v místě střední vaznice

"Oprava krovu- Východní část"9	9,000
"Oprava krovu- Východní část"15	15,000
"Oprava krovu- Východní část"14	14,000
"Oprava krovu- Západní část"15	15,000
"Oprava krovu- Západní část"9	9,000
Mezisoučet	62,000

NÁTĚR KROVU

Lešení pomocné pro opravu krovu v místě střední vaznice

"Nátěr krovu a bednění- Severní část"197,515	197,515
"Nátěr krovu a bednění- Severní část"5,635	5,635
"Nátěr krovu a bednění- Severní část"228,72	228,720
"Nátěr krovu a bednění- Severní část"6,52	6,520
"Nátěr krovu a bednění- Severní část"243,81	243,810
"Nátěr krovu a bednění- Severní část"11,69	11,690
Mezisoučet	693,890
Součet	755,890

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_04_V Konstrukce krovu- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
3		975073111	Jednostranné podchycení střešních vazníků v do 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m	m	9,000	410,50	3 694,50	CS ÚRS 2022 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

Severní část

Výměna pozednice

4,0

4,000

Východní část

5,0

5,000

Součet

9,000

4		975074111	Jednostranné podchycení střešních vazníků v přes 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m	m	12,000	485,06	5 820,72	CS ÚRS 2022 01
---	--	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

Západní část

Výměna úžlabní krokve (navazující konstrukce)

12,0

12,000

Součet

12,000

997 Přesun sutě

4 278,14

5		997013118	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 24 do 27 m s použitím mechanizace	t	1,696	888,62	1 507,10	Položka SOD
6		997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,696	164,87	279,62	Položka SOD
7		997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,696	7,22	12,25	Položka SOD

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_04_V Konstrukce krovu- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
8		997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,170	1 736,21	295,16	Položka SOD
9		997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	1,526	1 431,20	2 184,01	Položka SOD

PSV Práce a dodávky PSV

447 149,15

762 Konstrukce tesařské

180 760,86

10		762085111	Montáž svorníků nebo šroubů dl do 150 mm	kus	392,000	29,27	11 473,84	Položka SOD
			VÝKAZ VÝMĚR SOD					
			256*(-1)		-256,000			
			Mezisoučet		-256,000			

			NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR					
			18 ks na spoj					
			Severní část					
			(14*18)		252,000			
			Mezisoučet		252,000			
			Východní část					
			(6*18)		108,000			
			Mezisoučet		108,000			
			Západní část					
			(16*18)		288,000			
			Mezisoučet		288,000			

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_04_V Konstrukce krovu- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Součet 392,000

11		R_M3119700 3	tyč závitová o10 - spojka, délka 150mm	kus	392,000	25,90	10 152,80	Položka SOD
12		762085113	Montáž svorníků nebo šroubů dl přes 300 do 450 mm	kus	220,000	58,54	12 878,80	Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD

140*(-1) -140,000

Mezisoučet -140,000

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

10 ks na spoj

Severní část

(14*10) 140,000

Mezisoučet 140,000

Východní část

(6*10) 60,000

Mezisoučet 60,000

Západní část

(16*10) 160,000

Mezisoučet 160,000

Součet 220,000

13		R_M3119700 4	svorník o12, délky 450 mm	kus	220,000	73,39	16 145,80	Položka SOD
14		R_M15425_1	hmoždík buldog	kus	220,000	13,82	3 040,40	Položka SOD
15		R_M15425_2	svařenec "U" - L 40x40x4, délka 0,8m	kus	198,000	142,37	28 189,26	Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_04_V Konstrukce krovu- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			126*(-1) "svařenec U - L 40x40x4		-126,000			
			Mezisoučet		-126,000			

			NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR					
			9 ks na spoj					
			Severní část					
			svařenec U - L 40x40x4					
			(14*9)		126,000			
			Mezisoučet		126,000			
			Východní část					
			svařenec U - L 40x40x4					
			(6*9)		54,000			
			Mezisoučet		54,000			
			Západní část					
			svařenec U - L 40x40x4					
			(16*9)		144,000			
			Mezisoučet		144,000			
			Součet		198,000			
16		R_M15425_3	profil L 60x40x5 - horní část spojky, délka 0,4m	kus	198,000	115,62	22 892,76	Položka SOD
17		762331921	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl do 3 m	m	10,600	160,26	1 698,76	CS ÚRS 2022 01
			NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR					
			"Západní zadní část- Krokev (navázaná na úžlabí) (K40)					
			průřez:140x160 mm, délka prvku:2,8m, počet: 2, celková délka: "5,6		5,600			

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_04_V Konstrukce krovu- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			"Západní zadní část- ostatní (O2) průřez:140x160 mm, délka prvku:2,5m, počet: 2, celková délka: "5		5,000			
			Součet		10,600			
18		762331922	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 120 do 224 cm2 dl přes 3 do 5 m	m	34,470	73,17	2 522,17	Položka SOD
			VÝKAZ VÝMĚR SOD					
			"POZEDNICE					
			3,03*(-1) "severní část		-3,030			
			"VZPĚRY					
			2*3,70*(-1) "středníčást		-7,400			
			Mezisoučet		-10,430			

			NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR					
			"Západní zadní část- Krokev (navázaná na úžlabí) (K29)					
			průřez:140x160 mm, délka prvku:4,7m, počet: 2, celková délka: "9,4		9,400			
			"Západní zadní část- Krokev (navázaná na úžlabí) (K41)					
			průřez:140x160 mm, délka prvku:4m, počet: 2, celková délka: "8		8,000			
			Mezisoučet		17,400			
			"Severní část- demontáž prvků bez náhrady"					
			(4,9+2,6+2,6+4,3+4,3+4,5+4,3)		27,500			
			Mezisoučet		27,500			
			Součet		34,470			
19		762331934	Vyřezání části střešní vazby průřezové pl řeziva přes 224 do 288 cm2 dl přes 8 m	m	72,000	96,58	6 953,76	Položka SOD

VÝKAZ VÝMĚR SOD

"ÚŽLABNÍ KROKVE

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_04_V Konstrukce krovu- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			9*(-1)		-9,000			
			Mezisoučet		-9,000			

			NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR					
			"Východní část- Krokev (K4) průřez:160x180 mm, délka prvku:9m, počet: 9, celková délka: "81		81,000			
			Mezisoučet		81,000			
			Součet		72,000			
20		762332933	Montáž doplnění části střešní vazby hranoly nehoblovanými průřezové pl přes 224 do 288 cm2	m	72,220	276,43	19 963,77	Položka SOD
			VÝKAZ VÝMĚR SOD					
			"KOMÍNOVÁ VÝMĚNA					
			2*2,04*(-1) "východní část		-4,080			
			"ÚŽLABNÍ KROKVE					
			(7,5+6,7+9)*(-1)		-23,200			
			Mezisoučet		-27,280			

			NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR					
			"Východní část- Komínová výměna (V1) průřez:160x180 mm, délka:2,05m, počet: 2"4,1		4,100			
			"Východní část- Krokev (K4) průřez:160x180 mm, délka:9m, počet: 9"81		81,000			
			"Východní část- Přiložky vazní trám (P2) průřez:100x240 mm, délka:2,4m, počet: 6"14,4		14,400			
			Mezisoučet		99,500			

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_04_V Konstrukce krovu- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
Součet						72,220		
21		60512135	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 do dl 6m	m3	0,397	11 473,19	4 554,86	Položka SOD
			VÝKAZ VÝMĚR SOD					
			"KOMÍNOVÁ VÝMĚNA					
			0,15*0,17*2*2,04*(-1) "východní část		-0,104			
			Mezisoučet		-0,104			

			NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR					
			"Východní část- Příložky vazní trám (P2) průřez:100x240 mm, délka prvku:2,4m, počet: 6, objem dřeva: "0,373248		0,373			
			"Východní část- Komínová výměna (V1) průřez:160x180 mm, délka prvku:2,05m, počet: 2, objem dřeva: "0,1275264		0,128			
			Mezisoučet		0,501			
			Součet		0,397			
22		60512137	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 přes dl 8m	m3	2,290	15 015,87	34 386,34	Položka SOD
			VÝKAZ VÝMĚR SOD					
			"ÚŽLABNÍ KROKVE					
			0,15*0,17*9*(-1)		-0,230			
			Mezisoučet		-0,230			

			NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR					
			"Východní část- Krokev (K4) průřez:160x180 mm, délka prvku:9m, počet: 9, objem dřeva: "2,519424		2,519			
			Mezisoučet		2,519			
			Součet		2,290			

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_04_V Konstrukce krovu- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SDD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
23		762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	3,168	994,12	3 149,37	CS ÚRS 2022 01
			NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR					
			ošetření nového řeziva máčením oprava bednění					
			NOVE_BED_01*0,024*1,1		3,168			
			Součet		3,168			
24		998762104	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v přes 24 do 36 m	t	1,490	1 851,12	2 758,17	CS ÚRS 2022 01
783			Dokončovací práce - nátěry				266 388,29	
25		783201401	Ometení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	3 340,292	3,99	13 327,77	CS ÚRS 2022 01
			NAT_BED_01		1 624,536			
			NAT_KROV_01		1 715,756			
			Součet		3 340,292			
26		783223111	Napouštěcí jednonásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	1 715,756	75,76	129 985,67	CS ÚRS 2022 01
			NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR					
			NÁTĚR KROVU					
			"Severní část- Krokev" 202,768		202,768			
			"Severní část- Krokev" 5,98		5,980			
			"Severní část- Krokev" 4,876		4,876			
			"Severní část- Pozednice" 30,144		30,144			
			"Severní část- Pozednice" 2,976		2,976			
			"Severní část- Střední vaznice" 40,192		40,192			

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_04_V Konstrukce krovu- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SDD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			"Severní část- Vazní trám" 82,656		82,656			
			"Severní část- Sloupky" 24,96		24,960			
			"Severní část- Vzpěry" 38,4		38,400			
			"Severní část- Hambálek" 22,08		22,080			
			"Severní část- Kleština" 22,08		22,080			
			"Severní část- Námětky" 30,72		30,720			
			"Východní část- Krokev" 262,08		262,080			
			"Východní část- Pozednice" 13,968		13,968			
			"Východní část- Pozednice" 13,488		13,488			
			"Východní část- Střední vaznice" 19,788		19,788			
			"Východní část- Střední vaznice" 19,108		19,108			
			"Východní část- Vrcholová vaznice" 14,872		14,872			
			"Východní část- Vazní trám" 97,944		97,944			
			"Východní část- Sloupky" 24,48		24,480			
			"Východní část- Vzpěry" 30,192		30,192			
			"Východní část- Kleština horní" 41,496		41,496			
			"Východní část- Kleština dolní" 41,952		41,952			
			"Východní část- Námětky" 23,04		23,040			
			"Západní část (přední)- Krokev" 174,432		174,432			
			"Západní část (přední)- Pozednice" 12,144		12,144			
			"Západní část (přední)- Pozednice" 3,456		3,456			
			"Západní část (přední)- Střední vaznice" 16,192		16,192			
			"Západní část (přední)- Střední vaznice" 16,192		16,192			
			"Západní část (přední)- Vazní trám" 46,74		46,740			

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_04_V Konstrukce krovu- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SDD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			"Západní část (přední)- Sloupky" 19,8		19,800			
			"Západní část (přední)- Vzpěry" 24,6		24,600			
			"Západní část (přední)- Kleština horní" 21,28		21,280			
			"Západní část (přední)- Kleština dolní" 15,2		15,200			
			"Západní část (přední)- Námětky" 19,2		19,200			
			"Západní část (valba)- Krokev" 31,74		31,740			
			"Západní část (valba)- Pozednice" 2,448		2,448			
			"Západní část (valba)- Pozednice" 5,136		5,136			
			"Západní část (valba)- Pozednice" 2,976		2,976			
			"Západní část (valba)- Střední vaznice" 4,096		4,096			
			"Západní část (valba)- Střední vaznice" 4,096		4,096			
			"Západní část (valba)- Vazní trám" 8,036		8,036			
			"Západní část (valba)- Sloupky" 3,48		3,480			
			"Západní část (valba)- Vzpěry" 4,2		4,200			
			"Západní část (valba)- Kleština horní" 3,648		3,648			
			"Západní část (valba)- Kleština dolní" 2,66		2,660			
			"Západní část (valba)- Námětky" 3,84		3,840			
			"Střední část- Krokev" 69,368		69,368			
			"Střední část- Pozednice" 6,288		6,288			
			"Střední část- Pozednice" 6,288		6,288			
			"Střední část- Střední vaznice" 8,384		8,384			
			"Střední část- Střední vaznice" 8,384		8,384			
			"Střední část- Vazní trám" 19,68		19,680			
			"Střední část- Sloupky" 7,56		7,560			

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: **ZL1_04_V Konstrukce krovu- vícepráce**

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			"Střední část- Vzpěry" 9		9,000			
			"Střední část- Kleština horní" 7,752		7,752			
			"Střední část- Kleština dolní" 5,7		5,700			
			"Střední část- Námětky" 11,52		11,520			
	NAT_KROV_01		Součet		1 715,756			
27		783223111	Napouštěcí jednonásobný akrylátový biocidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	1 624,536	75,76	123 074,85	CS ÚRS 2022 01

VÝKAZ VÝMĚR SOD

NÁTĚR BEDNĚNÍ

Tento rozpočet oprava krovu- započítáno pouze ze spoda

"zadní část (u řezu G)

30,93*7,72+30,68*7,76+1/2*(6,0*3,2)

486,456

(12,6*5,9)*2+(1/2*(4,5*5,9))*2+3,5*4,2+1,7*1,4 "krček

192,310

"přední část západ (u řezu H)

25,5*8,05+25,2*8,33-(5,5*5,5+4,6*4,5)+5,4*4,6

389,081

5,93*6,0+5,93*7,1+1/2*(10,63*5,7) "vikýř

107,979

(1/2*(1,4*7,0))*2+(0,53*7,0)*2 "štít s nápisem

17,220

"přední část východ (u řezu I)

28,85*9,2+28,32*9,27-(5,0*4,0+1/2*(2,75*2,8))+3,97*3,7

518,785

(4,0*3,1)*2+1/2*(5,1*3,1) "vikýř

32,705

Mezisoučet

1 744,536

ODEČET NOVÉHO BEDNĚNÍ

Ošetření provedeno máčením

NOVE_BED_01*(-1)

-120,000

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_04_V Konstrukce krovu- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SDD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			Mezisosčet		-120,000			
	1	- -	Součet		1 624,536			
Celkem							534 464,15	

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_05_V Střešní krytina- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

468 987,00

764 Konstrukce klempířské

453 328,38

1		764111_A02	Příplatek krytina střechy za rovné drážkováním ze svitků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu přes 30 do 60°	m2	1 744,536	259,84	453 300,23	Agregovaná položka
2		998764104	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,017	1 070,82	18,20	Položka SOD
3		998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,017	585,36	9,95	Položka SOD

765 Krytina skládaná

15 658,62

4		765191041	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie střešních prostupů DN do 150 mm	kus	8,000	46,62	372,96	CS ÚRS 2022 01
5		765191043	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie střešních prostupů plochy do 1 m2	kus	12,000	202,25	2 427,00	CS ÚRS 2022 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

Střešní výlezy

12

12,000

Součet

12,000

6		765191053	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie hřebene nevětrané střechy	m	140,000	18,34	2 567,60	CS ÚRS 2022 01
---	--	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

VÝKAZ VÝMĚR SOD

Hřeben

108,0

108,000

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_05_V Střešní krytina- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			Nároží					
			32,0		32,000			
			Součet		140,000			
7		765191061	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie úžlabí větrané střechy	m	52,000	82,61	4 295,72	CS ÚRS 2022 01
			VÝKAZ VÝMĚR SOD					
			52		52,000			
			Součet		52,000			
8		765191071	Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsné fólie okapu	m	210,000	28,54	5 993,40	CS ÚRS 2022 01
			NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR					
			STR_OKAP_01		210,000			
			Součet		210,000			
9		998765104	Přesun hmot tonážní pro krytiny skládané v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,001	1 345,49	1,35	CS ÚRS 2022 01
10		998765181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 765 prováděný bez použití mechanizace	t	0,001	587,90	0,59	CS ÚRS 2022 01

Celkem

468 987,00

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_06_V Střešní krytina doplňky- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

338 214,02

764 Konstrukce klempířské

268 412,04

1	Objekt 1....položka č. 53	764203152	Montáž oplechování střešních prvků střešního výlezu střechy s krytinou skládanou nebo plechovou	kus	11,000	731,70	8 048,70	Položka SOD
2	Objekt 1....položka č. 54	55350421	vikýř univerzální pro profilované krytiny Pz s polyesterovou úpravou 60x60cm	kus	3,000	4 657,27	13 971,81	Položka SOD
3		764203156	Montáž sněhového zachytávače pro krytiny průběžného dvoutrubkového	m	122,000	215,11	26 243,42	CS ÚRS 2022 01

NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR

Sněhový zachytávač doutrubkový podél okapu

Uliční fasáda

25,14+27,91

53,050

Mezisoučet

53,050

Dvorní fasáda (parkoviště a vstup do objektu)

(7,91+5,42+3,47+3,97+7,81)

28,580

(8,7+31,49+0,18)

40,370

Mezisoučet

68,950

SNOW_01

Součet

122,000

4		SN_01	Trubková zábrana	m	244,000	274,24	66 914,56	R položky
			SNOW_01		122,000			
			Součet		122,000			

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: **ZL1_06_V Střešní krytina doplňky- vícepráce**

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
5		SN_02	Držák sněhové zábrany falcová krytina	ks	122,000	707,88	86 361,36	R položky
			SNOW_01		122,000			
			Součet		122,000			
6		SN_03	Spojovací materiál	ks	122,000	32,57	3 973,54	R položky
			SNOW_01		122,000			
			Součet		122,000			
7		SN_04	Fixace sněhové zábrany	ks	122,000	155,12	18 924,64	R položky
			SNOW_01		122,000			
			Součet		122,000			
8		SN_05	Zábrana proti sjiždění ledu	ks	122,000	71,13	8 677,86	R položky
			SNOW_01		122,000			
			Součet		122,000			
9		764316643.L ND	Větrací komínek izolovaný s průchodkou na skládané krytině D 110 mm	kus	12,000	2 939,00	35 268,00	R položka
10	Objekt 1....položka č. 77	998764104	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 24 do 36 m	t	0,017	1 070,82	18,20	Položka SOD
11	Objekt 1....položka č. 78	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,017	585,36	9,95	Položka SOD
767			Konstrukce zámečnické				69 801,98	
12		767851104	Montáž lávek komínových - kompletní celé lávky	m	14,400	1 547,91	22 289,90	CS ÚRS 2022 01
			Střešní lávky v místě výlezu na střechu					

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_06_V Střešní krytina doplňky- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 5. 2022

Č.	Položka SDD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			12*1,2		14,400			
			Součet		14,400			
13		55344684	lávka komínová 250x2000mm	kus	12,000	2 142,50	25 710,00	CS ÚRS 2022 01
			NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR					
			12		12,000			
			Součet		12,000			
14		55344692	držák lávky pro drážkovou krytinu	kus	48,000	454,21	21 802,08	CS ÚRS 2022 01
			NOVÝ VÝKAZ VÝMĚR					
			12*4		48,000			
			Součet		48,000			

Celkem

338 214,02

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_07_V Zádržný systém- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

OST Ostatní

21 460,14

D3 Vybavení OOPP

15 889,64

1		TL01	Přípojně lano s tlumičem pádu 5 m	ks	1,000	3 599,40	3 599,40	R položka
2		TL02	Přípojně lano s tlumičem pádu 10 m	ks	1,000	4 182,16	4 182,16	R položka
3		TP01	Tělový postoj ČSN EN 361	ks	1,000	2 999,50	2 999,50	R položka
4		SK01	ABS car- skříňka pro uložení OOP- červená/standard	ks	1,000	5 108,58	5 108,58	R položka

D4 Revize

5 570,50

5		REV01	Revize a předání do užívání	ks	1,000	5 570,50	5 570,50	R položka
---	--	-------	-----------------------------	----	-------	----------	----------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV

270 354,36

767 Konstrukce zámečnické

270 354,36

6			Kotevní bod ABS PF-4-KLIP-660-ZW	ks	9,000	7 014,55	63 130,95	R položka
7			Kotevní bod ABS PF-4-KLIP-660	ks	9,000	7 014,55	63 130,95	R položka
8		Pol21	Kotevní bod ABS PF-5-KLIP	ks	18,000	4 771,78	85 892,04	
9			Koncovka lana napínací ABS SY-1007A 6mm	ks	4,000	6 041,85	24 167,40	R položka
10			Koncovka lana pevná ABS SY-1051A 6mm	ks	4,000	1 414,05	5 656,20	R položka
11			Nerezové lano ABS SY-1000A 6mm	m	110,000	192,83	21 211,30	R položka
12			Systémový štítek ABS pro lanové úseky	ks	4,000	677,03	2 708,12	R položka
13		998767203	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	%	2 873,570	1,55	4 457,40	ÚRS 2022 01

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_07_V Zadržný systém- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 3. 5. 2022

Č.	Položka SDD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Celkem

291 814,50

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_08_V Nátěr podlah- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

2 415,72

997 Přesun sutě

2 415,72

1	Objekt SO_3....položka 114	997013118	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 24 do 27 m	t	1,200	933,05	1 119,66	Položka SOD
2	Objekt SO_3....položka 115	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,200	173,11	207,73	Položka SOD
3	Objekt SO_3....položka 116	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1,200	7,58	9,10	Položka SOD
4	Objekt SO_3....položka 117	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,592	1 823,02	1 079,23	Položka SOD

PSV Práce a dodávky PSV

47 449,81

777 Podlahy lité

47 449,81

5		777111101	Zametení podkladu před provedením lité podlahy	m2	375,348	3,60	1 351,25	CS ÚRS 2022 01
---	--	-----------	--	----	---------	------	----------	----------------

Provedení pouze objekt "A"

Objekt "B" pouze otlučení a ponechání v otevřeném stavu

"OBJEKT A"

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_08_V Nátěr podlah- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

"místnosti SA01-SA08,SA10,SA11 (69,63+5,68+11,06+4,33+39,86+15,43+2,58+8,15+41,21+29,84)	227,770
"místnosti SA12-SA22 (11,14+22,32+23,93+12,23+22,40+8,76+10,96+7,48+2,24+6,11+8,20)	135,770
"schodiště suterén, objekt A (5,0*1,69+1,6*1,47+0,78*1,29)	11,808
Součet	375,348

6		777111111	Vysátí podkladu před provedením lité podlahy	m2	375,348	12,00	4 504,18	CS ÚRS 2022 01
---	--	-----------	--	----	---------	-------	----------	-------------------

Provedení pouze objekt "A"	
Objekt "B" pouze otlučení a ponechání v otevřeném stavu	
"OBJEKT A	
"místnosti SA01-SA08,SA10,SA11 (69,63+5,68+11,06+4,33+39,86+15,43+2,58+8,15+41,21+29,84)	227,770
"místnosti SA12-SA22 (11,14+22,32+23,93+12,23+22,40+8,76+10,96+7,48+2,24+6,11+8,20)	135,770
"schodiště suterén, objekt A (5,0*1,69+1,6*1,47+0,78*1,29)	11,808
Součet	375,348

7		777111121	Ruční broušení podkladu před provedením lité podlahy	m	371,060	55,71	20 671,75	CS ÚRS 2022 01
---	--	-----------	--	---	---------	-------	-----------	-------------------

Provedení pouze objekt "A"	
Objekt "B" pouze otlučení a ponechání v otevřeném stavu	
"OBJEKT A	
(6,02+2,09+1,79+1,79+2,74+18,64+4,37+10,13+8,35) "místnost SA01	55,920

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_08_V Nátěr podlah- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
			((0,94+6,88)+12,93) "místnosti SA02,SA03		20,750			
			((2,13+1,01+1,55+1,05)+24,54+15,4+5,79) "místnosti SA04,SA05,SA06,SA07		51,470			
			((2,11+1,49+2,29+2,26)+25,48+24,28+13,53) "místnosti SA08,SA10,SA11,SA12		71,440			
			((10,13+8,27)+19,24) "místnosti SA13,SA14		37,640			
			(61,29+13,44) "místnosti SA15,SA16,SA17, SA18,SA19		74,730			
			(8,67+12,4) "místnosti SA21,SA22		21,070			
			(15*1,69+6*1,47+3*1,29) "schodiště		38,040			
			Součet		371,060			
8		777111123	Strojní broušení podkladu před provedením lité podlahy	m2	375,348	55,71	20 910,64	CS ÚRS 2022 01
			Provedení pouze objekt "A"					
			Objekt "B" pouze otlučení a ponechání v otevřeném stavu					
			"OBJEKT A					
			"místnosti SA01-SA08,SA10,SA11					
			(69,63+5,68+11,06+4,33+39,86+15,43+2,58+8,15+41,21+29,84)		227,770			
			"místnosti SA12-SA22					
			(11,14+22,32+23,93+12,23+22,40+8,76+10,96+7,48+2,24+6,11+8,20)		135,770			
			"schodiště suterén, objekt A					
			(5,0*1,69+1,6*1,47+0,78*1,29)		11,808			
			Součet		375,348			
9	Objekt SO_3....položka 175	998777102	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,022	360,60	7,93	Položka SOD

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_08_V Nátěr podlah- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 4. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
10	Objekt SO_3....položka 176	998777181	Přesun hmot pro podlahy lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,022	184,39	4,06	Položka SOD

Celkem

49 865,53

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_09_V Úprava rozvodů osvětlení- vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 9. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

233 461,57

1		34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	220,000	15,77	3 469,40	CS ÚRS 2022 01
2		741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	220,000	68,76	15 127,20	CS ÚRS 2022 01
3		34571478.R1	krabice spojovací vč. svorek	kus	214,000	101,98	21 823,72	R položka
4		741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 mm2	kus	214,000	242,99	51 999,86	CS ÚRS 2022 01
5		741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	1 450,000	38,58	55 941,00	CS ÚRS 2022 01
6		34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	1 450,000	15,60	22 620,00	CS ÚRS 2022 01
7		34844469.R1	závěsy osvětlovacích těles	kpl	132,000	107,13	14 141,16	R položka
8		741378003	Zřízení upevňovacích bodů pro svítidlo s osazením závěsného háku v betonu	kus	132,000	198,35	26 182,20	CS ÚRS 2022 01
9	Objekt SO-06....položka č. 19	998741104	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 24 do 36 m	t	2,660	7 278,01	19 359,51	Položka SOD
10	Objekt SO-06....položka č. 20	998741181	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	2,660	1 051,70	2 797,52	Položka SOD

Celkem

233 461,57

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_10_V Otopný kabel svodného potrubí – vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

8 233,50

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 233,50

1		949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	10,000	52,79	527,90	CS ÚRS 2022 01
2		977151118	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 90 do 100 mm	m	2,000	3 852,80	7 705,60	Položka SOD

PSV Práce a dodávky PSV

22 859,72

741 Elektroinstalace - silnoproud- otopný okruh

12 433,71

3		741124641	Montáž kabel Cu topný okruh 230 V 19 m uložený na konstrukci	kus	1,000	1 551,17	1 551,17	CS ÚRS 2022 01
4		8500391010	Kabel topný samoregulační V-systém SR PRO 20 20–37 W/m (metráž)	m	19,000	308,52	5 861,88	R položka
5		10.042.294	V-SYSTÉM Fixační kovový pásek Grufast pro upevnění topného kabelu, 10m	kus	3,000	262,24	786,72	R položka
6		741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 mm ²	kus	1,000	242,99	242,99	CS ÚRS 2022 01
7		10.976.037	Sada GHK-M25/Ex2 pro samoregul. kabely	kus	1,000	1 101,25	1 101,25	R položka
8		1158936	SENZOR TEPLoty TFD 524 004 KABEL 4M	kus	1,000	521,06	521,06	R položka
9		741124682	Montáž kabel Cu topný-přívodní (studený) vodič	m	2,000	27,42	54,84	CS ÚRS 2022 01

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: **ZL1_10_V Otopný kabel svodného potrubí – vícepráce**

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
10		10.901.762	ELEMAN Kabel LFM 2x0,75 s vypínačem přívodní, černý	kus	2,000	44,56	89,12	R položka
11		11.000.732	V-SYSTÉM Samolepicí tabulka POZOR ELEKTROOHŘEV TOPNÝM KABELM	kus	1,000	30,00	30,00	R položka
12		741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	6,000	20,40	122,40	CS ÚRS 2022 01
13		741R014	Ostatní a podružná materiál	%	103,614	5,00	518,07	R položka
14		741R016	Stavební přípomoc	%	103,614	15,00	1 554,21	R položka

741 Elektroinstalace - silnoproud- přívod

6 259,95

15		741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	30,000	68,76	2 062,80	CS ÚRS 2022 01
16		34571004	lišta elektroinstalační hranatá PVC 20x20mm	m	30,000	15,77	473,10	CS ÚRS 2022 01
17		741112111	Montáž rozvodka nástěnná plastová čtyřhranná vodič D do 4 mm2	kus	3,000	242,99	728,97	CS ÚRS 2022 01
18		34571478.R1	krabice spojovací vč. svorek	kus	2,000	101,98	203,96	R položka
19		741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený pevně (např. CYKY)	m	30,000	38,58	1 157,40	R položka
20		34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	30,000	15,60	468,00	R položka
21		741130001	Ukončení vodič izolovaný do 2,5 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	6,000	20,40	122,40	CS ÚRS 2022 01
22		741R014	Ostatní a podružná materiál	%	52,166	5,00	260,83	R položka
23		741R016	Stavební přípomoc	%	52,166	15,00	782,49	R položka

741-R Elektroinstalace - silnoproud- rozvaděč

4 166,06

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_10_V Otopný kabel svodného potrubí – vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 13. 5. 2022

Č.	Položka SDD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
24		741321003	Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 25 A ve skříni	kus	1,000	149,98	149,98	CS ÚRS 2020 01
25		1180827	KOMBICHRANIC PFL6-16/1N/B/003	kus	1,000	1 179,23	1 179,23	R položka
26		74132R01	Úprava rozvodné skříně	kpl	1,000	2 142,50	2 142,50	R položka
27		741R014	Ostatní a podružná materiál	%	34,717	5,00	173,59	R položka
28		741R016	Stavební přípomoc	%	34,717	15,00	520,76	R položka

Celkem

31 093,22

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_11_V Výměna vstupních dveří – vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

HSV

15 040,71

6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 853,59

1	Objekt SO_5....položka č. 9	612325302	Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží štuková	m2	5,720	590,95	3 380,23	Položka SOD
---	-----------------------------	-----------	---	----	-------	--------	----------	-------------

Dveřní díl

2,5*2*0,6

3,000

Dolní nadsvětlík

0,92*2*0,6

1,104

Kruhový nadsvětlík

3,14*1,715/2*0,6

1,616

Součet

5,720

2	Objekt SO_5....položka č. 102	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	9,533	67,11	639,76	Položka SOD
---	-------------------------------	-----------	--	---	-------	-------	--------	-------------

Dveřní díl

2,5*2

5,000

Dolní nadsvětlík

0,92*2

1,840

Kruhový nadsvětlík

3,14*1,715/2

2,693

Součet

9,533

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_11_V Výměna vstupních dveří – vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
3	Objekt SO_5....položka č. 10	622325602	Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 5 štukové, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 20%	m2	5,720	1 019,86	5 833,60	Položka SOD
			Dveřní díl					
			2,5*2*0,6		3,000			
			Dolní nadsvětlík					
			0,92*2*0,6		1,104			
			Kruhový nadsvětlík					
			3,14*1,715/2*0,6		1,616			
			Součet		5,720			
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				2 911,00	
4		949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	6,000	70,87	425,22	CS ÚRS 2022 01
5		952901124	Čištění budov omytí dveří nebo vrat pl přes 5,0 m2	m2	9,704	19,63	190,49	CS ÚRS 2022 01
			Dveřní díl					
			2,5*2,5		6,250			
			Dolní nadsvětlík					
			2,5*0,92		2,300			
			Kruhový nadsvětlík					
			3,14*1,715^2/4/2		1,154			
			Součet		9,704			
6		968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	9,704	236,53	2 295,29	CS ÚRS 2022 01

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_11_V Výměna vstupních dveří – vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

			Dveřní díl					
			2,5*2,5		6,250			
			Dolní nadsvětlík					
			2,5*0,92		2,300			
			Kruhový nadsvětlík					
			3,14*1,715 ² /4/2		1,154			
			Součet		9,704			

997 Přesun sutě

1 755,04

7		997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,611	928,00	567,01	CS ÚRS 2022 01
8	Objekt SO_5....položka č. 84	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,611	164,87	100,74	Položka SOD
9	Objekt SO_5....položka č. 85	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,666	7,22	26,47	Položka SOD
10	Objekt SO_5....položka č. 6	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,611	1 736,21	1 060,82	Položka SOD

998 Přesun hmot

521,08

11	Objekt SO_4....položka č. 17	998011004	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 24 do 36 m	t	0,487	1 069,98	521,08	Položka SOD
----	------------------------------	-----------	--	---	-------	----------	--------	-------------

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_11_V Výměna vstupních dveří – vícepráce

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 19. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PSV Práce a dodávky PSV

249 221,19

767_a Montáž a dodávka vchodových dveří

241 053,98

12		767640224	Montáž dveří ocelových nebo hliníkových vchodových dvoukřídlových s pevným bočním dílem a nadsvětlíkem	kus	1,000	8 518,58	8 518,58	CS ÚRS 2022 01
13		55341335_R 01	hlavní vchodové dveře dvoukřídle, s bočními pevnými díly, s kruhovým nadsvětlíkem, celkové vnější rozměry 2500x4380 mm	m2	9,704	23 962,84	232 535,40	R položka

Dveřní díl

2,5*2,5

6,250

Dolní nadsvětlík

2,5*0,92

2,300

Kruhový nadsvětlík

3,14*1,715^2/4/2

1,154

Součet

9,704

767 Konstrukce zámečnické

8 167,21

14		767649195	Montáž dveří - zámek	kus	1,000	557,91	557,91	CS ÚRS 2022 01
15		ADI.0035102 .URS	Mechanický úzký samozamykací panikový zámek	kus	1,000	7 027,40	7 027,40	R položka
16		998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,485	1 199,80	581,90	CS ÚRS 2022 01

Celkem

264 261,90

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_12_V Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

106 210,16

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

6 870,20

1	Objekt SO_7....položka č. 5	013002000	Projektové práce	soubor	0,110	62 456,36	6 870,20	
---	-----------------------------	-----------	------------------	--------	-------	-----------	----------	--

Cena stanovena procentem ceny změny a ceny SOD

CENA_ZL1/CENA_SOD

0,110

Součet

0,110

VRN3 Zařízení staveniště

97 139,96

2	Objekt SO_7....položka č. 2	030001000	Zařízení staveniště	soubor	0,110	300 978,36	33 107,62	
---	-----------------------------	-----------	---------------------	--------	-------	------------	-----------	--

Cena stanovena procentem ceny změny a ceny SOD

CENA_ZL1/CENA_SOD

0,110

Součet

0,110

3	Objekt SO_7....položka č. 6	035002000	Pronájmy ploch, objektů	soubor	6 390,453	10,02	64 032,34	
---	-----------------------------	-----------	-------------------------	--------	-----------	-------	-----------	--

VÝKAZ VÝMĚR SOD

30*3*(55*2,0)*(-1) "zábor chodníku včetně vyřízení záboru a správního poplatku

-9 900,000

Mezisoučet

-9 900,000

ROZPOČET ZMĚNOVÉHO LISTU

Stavba: Změnový list

Objekt: Vícepráce

Zak: ZL1_12_V Vedlejší rozpočtové náklady

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 24. 5. 2022

Č.	Položka SOD	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
----	-------------	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

Dle ohlášení záboru ulice Pařížská

$(36,7*1,9)*(20*7+6*7-1)$

12 621,130

$(11,925*1,7)*(20*7+6*7-1)$

3 669,323

Mezisoučet

16 290,453

Součet

6 390,453

VRN7

Provozní vlivy

2 200,00

Č.	Objekt SO_7...položka č. 3	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Cenová soustava
4	Objekt SO_7...položka č. 3	070001000	Provozní vlivy	soubor	0,110	20 000,00	2 200,00	

Cena stanovena procentem ceny změny a ceny SOD

CENA_ZL1/CENA_SOD

0,110

Součet

0,110

Celkem

106 210,16